SH 5

KpaulllTans

TpocoBble NpuBOAbI _ s RU
Cnuncok opurMHanbHbIA 3an4acTemn

Wire Rope Hoists _ ~EN
Original parts list

Partner of
Kpanlltans STAHL I!
KpaHoBblie CHCTEMEI Cra neSystems

ekanteniss  +7 (495) 225-37-88



KpaHossie Cuctems

N (0] t es Partner of

¢ STAHL L

l EI 3ameTKM KpanllTans

neSystems




KpaullUTann

KpaHoBbie Cuctemsl

OrnaBneHue
Table of Contents

Partner of
SIAIL N

ONEKTPOABUTATEND MOOBEMA ..cvvvevieieeiireaieesieesreasseesseessseanseesseesens 4 HOISE MOLOT ..eiiivieiiciiec ettt et s et e s erbe e sbee e s beeeeanes 4
KOPOBKA MEPEOAY ....cvvevvirtiiiieit ittt 10 GBAN .ttt 10
KaHaTHBIA BaPABAH .........cccceeiiiiiieii et 13 ROPE AIUM ..o 13
[TOABECKA KAHATA ...cuviiviiiiiiirie ittt 15 ROPE SUSPENSION ...ttt 15
KPHOKOBOM BITOK ..ottt sttt 17 Bottom hook DIOCK ........c.coviiiiiiiiiicc e 17
KPIOKOBAS MOMEPEUMHA ....ovovvieiiiiiiieiee st 20 HOOK TrAVEISE ....oviiiiiiiiiiiticet e 20
KPIOKOBYIO MOOBECKY ...ocoveviiirieiiiiiiiieiiesies s sree st s 21 Bottom hook BIOCK ........c.ccoiiiiiiiiiic e 21
FALMK OIS OCHACTKU .vvveveeeiiiiiiieeeeeseiiieeeeessssireeeeeessasbseeeeessnsnraeeeessnnns 25 CONLrOl PANEL ..o s 25
YIAP@BIIEHME ..ottt 26 CONTIOL .t 26
MTPUBOP YIIPABMEHUIS ...ttt 31 CONtrol PENAANT.......cceeiiiitiiieit it 31
TEIMEMKKM .oeeviiiiiiti ettt 32 TTOMBYS oot 32
[MTPUBOA XOOOBOM HACTM .vvvveiiiieeiiiieesiieeesiieeesitee ettt 36 TTAVE] AHVES ..veiiiiiec ittt svae e erae e 36
MepenHAst Onopa CUMOBOTO @TPEFATA .....ccvverveeeeerirreeiresresiearesreseeens 50  TOrQUE SUPPOI ...oiviiiieiiitiiiieie sttt 50

3amMeHy U peMOHT paspeliaeTcs
o6y4yeHHOMY nepcoHany!

HaHHble B cTon6ue , HazBaHue" npeAHa3Ha4yeHbl TONLKO ANs
BHYTPEHHEro UCMnofb30BaHus.

npoBoanTb TOJNbKO

CnepyeT Bceraa ykasbiBaTb 3aBOACKON HOMEp
rpy3onogbLEeMHOro yCTpoucTBa.

Veuillez s.v.p. toujours indiquer le numero de
fabrication du palan.

I'IpaBo Ha BHECeHWe M3MeHeHUNn COXpaHaeTca

Replacement and repairs may only be carried out by trained
personnel.

The information in the column ,Designation“ is only for
internal use.

Please always state hoist serial number.

Por favor indicar siempre el numero de
fabricacion del poliasto.

Subject to alterations




ICTEMbI

Original parts

l EI OpuruHanbHble feTanu Kpall!:I.UTan
¢

SH 5 I_‘
Crane Systems
12/2H71
24,25,26 9 8 14 21,22,23 1
— 7
Zdhnezahl Z o
Number of teeth Z — RN
X; !
Hf — = <11
i
= 3
4
12 16 17 28 1 0598
Homep petanu LT OnucaHne
Mos. H i i
o Part-Number Piece Description AUMEROBArNG Designation
2727087119 1 SH50..-20 1)2) DOpvraTens Motor
2727086119 1 SH50..-25; 32 1)2)
SH(R)60..-12; 16
2727085119 1 SH50..-10; 12; 16; 40  1)2)
SH(R}60..-8
SH(R)60..-8; 20
1 5673170 1 RSM S PoTop Topmosa Brake rotor
3 567 3200 1 104 - 120V 3) 220 - 460V 50Hz 4) | Topmos Brake
567 3210 1 130 - 150V 3) 480 - 525V 50Hz 4)
567 3220 1 156 - 180V 3) 575-720V 50Hz 4)
- 5673190 1 Crynuua Hub
5 567126 0 1 KpbinbyaTka BeHTUnsTopa Fan wheel
7 5672170 1 Koxyx BeHTUnsATOpa Fan cowling
8 5001830 4 M12x35 1S0 4762-8.8 LinnnHapuyeckuit BUHT Socket head cap screw
9 506 8410 4 S12 CronopHasi wainba Locking disc
10 506 1010 1 45x1,75 DIN 471 CronopHoe korbLio Locking ring
1 5008590 3 V18x80 1SO 4762-8.8 Bunt Screw
12 5150280 1 |95x2 NB 70 YnnoTHUTENbHOE KonbLio. Round sealing ring
14 505 044 0 4 |AM5x10 IS0 7045-4.8 BuHT ¢ nnockoi ronoskoi Lenshead screw
16 567 250 0 1 | A50x68x8 5) DIN 3760 :;‘”"T“e“"‘? Bana Shaft seal
17 560 098 0 1 |6310-22JC3 5) DIN 625 mipﬂiiiilﬂ :2’*3::::: Roller bearing
18 560 093 0 1 [6209-22JC3 DIN 625 e A Roller bearing
NNoTHeEHWE Bana
19 567 252 0 1 |A45x65x8 DIN 3760 Kpbiluka woropHoro orcexa  Shaft seal
20 567 258 0 1 BUHT C LWECTUTPaHHOIA Motor cover
21 500 038 0 4 M10x75 IS0 4014 ronoBKOi Hexagon head cap screw
22 567 2410 4 10 TIpY>VMHHOE KOMbLO Spring washer
23 506 984 0 4 M10 1S0 4032-8 Taiika Nut
24 5004370 4 M10x80 1S0 4762-8.8 LinnuHppryecknin BUHT Socket head cap screw
25 567 2410 4 10 Mpy>uHHOE KOoMbLIo Spring washer
26 506 984 0 4 M10 1S0 4032 Tatika Nut
27 506 1010 1 45x1,75 DIN 471 CTonopHoe KonbLo Locking ring
28 506 1090 1 85x3 DIN 472 CronopHoe korbLo Locking ring

1) Cnenyet ykasaTb pabodee HanpsbkeHwe, 4acToTy, Tun kaHatHou Tanu. 1) Please state operating voltage, frequency and wire rope hoist type.

2) CnepnyeT Bcerfa 3akasbiBaTb Takke nosuuuio 12 2) Always included item 12 in order

3) HanpsixeHue kaTyLuku 3) Cail voltage

4) Pabo4yee HanpsikeHue fBurartens 4) Operating voltage motor

5) 3ameHa Bo3moxHa Tonbko Ans SH50..-20 - SH50..-40 Z =13 5) Only replaceable at SH50..-20 - SH50..-40  Z =13

F-OL-10.2.12-DE-06.06



KpaullUTann

KpaHosble CucTeMb

OpurnHanbHble aeTanu
Original parts

Partner of
STAHL I_‘ SH 5
Crane Systems
4HT71 (FU)
24,2526 9 8 14 21,22,23 11
. | 7
Zahnezahl Z ‘ 4._.'@75
Number of teeth Z NN = =h
1
7 \» 0
} i — =<
- % SN
Gl /ﬁ\ 5
5, T 7 ‘L T 3
1
12 1 1 28 27 18 1 0 1 W0598
Homep petanu | W Onucanue . .
Mos. H
o Part-Number Piece Description BNMEROBANS Besignation
2727066119 1 SH50..-10 1)2) Asuratens Motor
2727065119 1 SH(R)60..-6; 8 1)2)
1 SH50..-12; 16 1)2)
2727064119 1 SH(R)60..-10; 12 1)2)
1 SH50..-20; 25 1)2)
2727063119 1 SH(R)60..-16; 20 1)2)
1 SH50..-32; 40 1)2)
1 5673180 1 RSM H Potop Topmosa Brake rotor
3 567 326 0 1 104 - 120V 3) 220 - 240V 50Hz 4) | Topmos Brake
567 3270 1 180 - 207V 3) 380- 460V 50Hz 4)
4 5673190 1 C‘wnuua Hub
5 567 1810 1 KpbinbyaTka BeHTUNATOpa Fan wheel
7 567 2170 1 Koxyx BeHTUnATOpa Fan cowling
8 5001830 4 M12x35 1S0 4762-8.8 LnnuHppudeckuin BUHT Socket head cap screw
9 506 8410 4 S12 CronopHasi wainba Locking disc
10 506 1010 1 45x1,75 DIN 471 CronopHoe KonbLio Locking ring
" 5008590 3 M8x80 IS0 4762-8.8 Bunt Screw
12 5150280 1 [95x2 NB 70 YRNOTHATENEHOE KorbLo. Round sealing ring
14 505 044 0 4 |AM5x10 DIN EN IS0 7045-4.8 BuHT ¢ nnockoit ronoskoi Lenshead screw
16 567 250 0 1 | A50x68x8 5) DIN 3760 'E““"T”e““? mana Shaft seal
17 560 098 0 1 |6310-22JC3 5) DIN 625 map:f’z::; g"“i:g::i Roller bearing
18 560 093 0 1 |6209-22JC3 DIN 625 y;pom‘;m B‘;ia Roller bearing
19 567 2520 1 A45x65x8 DIN 3760 KPbiLLIK& MOTOPHORS OTCSKA Shaft seal
20 567 258 0 1 BUHT C LECTUrPaHHOM Motor cover
21 500038 0 4 [M10x75 1S0 4014 I — Hexagon head cap screw
22 567 2410 4 10 MpY>MHHOE KoMbLO Spring washer
2 506 984 0 4 |[m0 1S0 4032-8 [aika Nut
24 5004370 4 M10x80 1S0 4762-8.8 LunuHapuyecknii BUHT Socket head cap screw
25 567 2410 4 10 MpyxunHHOE KOMbLO Spring washer
26 506 984 0 4 M10 1S0 4032 [aiika Nut
27 506 1010 1 45x1,75 DIN 471 CronopHoe KonbLo Locking ring
28 506 1090 1 85x3 DIN 472 CTonopHoe KonbLo Locking ring

2) CnenyeT Bceraa 3akasbiBaTb Takke nosuuuio 12

3) HanpspkeHne kaTywku

4) Paboyee HanpsixxeHue gurarens

5) 3ameHa BO3MOXHa TOMbKO A0 CKOPOCTU nopayn 25 M/MUH.

2) Always included item 12 in order

3) Coail voltage

4) Operating voltage motor

Z =13

5) Only replaceable to hoist speed 25m/min.

Z =13

F-OL-10.2.12-DE-06.06




It
¢

S

HbS

OpurnHanbHble aeTanu
Original parts

KpaHrl.UTaJ'ID'I:

Kpa

Partner of

STAHL

Crane Systems

S

4HT71 (FU)

BHewHsa BeHTunauma / Forced ventilation)

24,2526 9 8

Zéhnezahl Z
Number of teeth Z

14 21,22,23 1
‘ 3@
B
\k e

%0

N

(; ]l

£ & ==
y IO =t
= B2l
/ / W0862a
12 16 17 28 27 18 19 20 1 3
Homep getanm | LT OnucaHne . .
floa. Part-Number | Piece Description Haumerosatie Designation
2727066119 1 SH50..-10 1)2) [suratens Motor
2727065119 1 SH(R)60..-6; 8 1)2)
1 SH50..-12; 16 1)2)
2727064119 1 SH(R)60..-10; 12 1)2)
1 SH50..-20; 25 1)2)
2727063119 1 SHI(R)60..-16; 20 1)2)
1 SH50..-32; 40 1)2)
1 567 3180 1 RSM H PoTop Topmosa Brake rotor
3 567 326 0 1 [104-120v 3) 220-240V 50Hz 4 |ToPmo3 Brake
567 3270 1 180 - 207V 3) 380 - 460V 50Hz 4)
4 5673190 1 Crynuua Hub
5 576 006 0 1 BHeLUHss BeHTUNALNS Forced ventilation
8 5001830 4 M12x35 1S0 4762-8.8 LiunuHgpuyeckuin BUHT Socket head cap screw
9 506 8410 4 S12 CronopHas waiiba Locking disc
1 5008590 3 M8x80 1S0 4762-8.8 BuHT Screw
12 5150280 1 95x2 NB 70 YNnoTHUTenNbHOE KorbLo Round sealing ring
14 5050440 4 AM 5x10 DIN EN ISO 7045-4.8 BuHT ¢ nnockoi ronoskon Lenshead screw
16 567 2500 1 A50x68x8 5) DIN 3760 y””OT"'e”"'? Bana Shaft seal
17 560098 0 1 6310-2ZJC3 5) DIN 625 L“ap“KOB""f MOALLNMHMK Roller bearing
18 560 093 0 1 |6209-2zJC3 DIN 625 LLiapukosbIi MOAMMHAK Roller bearing
19 567 252 0 1 |A45x65x8 DIN 3760 }”(’””"T“e”"e sana Shaft seal
2 | srze0 | 1 (PG MOTOPHOT0 OTCSK  Motar cover
21 500038 0 4 M10x75 IS0 4014 ronoBKOl Hexagon head cap screw
22 567 2410 4 10 TDYXMHHOE KONbLO Spring washer
23 506984 0 4 M10 150 4032-8 Faiika Nut
24 5004370 4 M10x80 IS0 4762-8.8 LIMAMHAPWYECKi BUHT Socket head cap screw
25 5672410 4 10 MpyMHHOE KOnbLO Spring washer
26 506984 0 4 M10 1S0 4032 laika Nut
27 506 1010 1 45X1,75 DIN 471 CTonopHoe KOnbuo Locking ring
28 506 109 0 1 85x3 DIN 472 CTOMOpHOE KOMbLO Locking ring

1) Cnenyert ykasatb pabodyee HanpsbkeHue, YacToTy, TUN KaHaTHOW Tanw.

2) Cnenyet Bcerfa 3akasblBaTb Takke nosuuuio 12
3) MNpu 3akase ykasbiBanTe ,BHELIHAA BEHTUNALMS".
4) HanpspkeHve KaTyLiku
5) Pabouee HanpshxeHwe gpuratens

6) 3ameHa BO3MOXHa TOMbKO A0 CKOpOCTU nogauun 12,5 m/MuH.

2) Always included item 12 in order
3) Please state ,forced ventilation“ when ordering.
4) Cail voltage

5) Operating voltage motor

Z =13

6) Only replaceable to hoist speed 12,5m/min.

Z =13

1) Please state operating voltage, frequency and wire rope hoist type.

F-OL-10.2.12-DE

-06.06


wolpert
Textfeld
F-OL-10.2.12-DE-06.06


KpaullUTann

KpaHosble CucTeMb

OpI/IrI/IHa.ﬂbele aAetanum

Original parts

Partner of
STAHL I_‘ SH5
Crane Systems
12/2H72
24,25,26 9 8 14 21,22,23 1"
‘ &w
7
Zdhnezahl Z
Number of teeth Z RN
xz 10
— ﬂf — — e
/T
i
— [ 3
4
12 16 17 28 27 18 19 20 1 Wo598
Mos Homep getanu | LT OnucaHune HanMeHoBaHIE Desianati
) Part-Number | Piece Description ‘ esignation
2727084119 1 SH50..-25; 32 1)2) Osvratens Motor
SH(R)60..-12; 16
2727083119 1 SH50..-40; 50 1)2)
SH(R}60..-20; 25; 10
2727074119 1 SH(R}60..32 1)2)
1 567 1190 1 RSM S PoTop Topmosa Brake rotor
3 5671210 1 104 - 120V 3) 220 - 460V  50Hz 4) | Topmos Brake
5671230 1 130 - 150V 3) 480 - 525V 50Hz 4)
5671250 1 156 - 180V 3) 575-720V 50Hz 4)
4 567 2840 1 Crynuua Hub
5 567 1810 1 KpbineyaTka BeHTMnsTopa Fan wheel
7 567 2170 1 Koxyx BeHTUnsTopa Fan cowling
8 5001830 4 M12x35 DIN 912-8.8 LinnuHapryecknin BUHT Socket head cap screw
9 506 8410 4 S12 CronopHas waiba Locking disc
10 506 1010 1 45x1,75 DIN 471 CronopHoe KorbLo Locking ring
" 5000320 3 M8x100 1SO 4762-8.8 Bunt Screw
12 5150280 1 95x2 NB 70 y"'“°THV'Te“bH?e konbLo. Round sealing ring
14 505 044 0 4  [AM5x10 DIN EN ISO 7045-4.8 BUHT ¢ nnockoit ronoskov Lenshead screw
16 567 2500 1 A50x68x8 5) DIN 3760 YnnoTHetwe sana Shaft seal
17 560 098 0 1 |6310-22JC3 5) DIN 625 map”m"‘f" MOALLINNHIK Roller bearing
18 560 093 0 1 |6209-2z4C3 DIN 625 ynip”l';"fi‘:” ';"f“““”““" Roller bearing
19 567 2520 1 |A45x65x8 DIN 3760 Kpb:m(ae M;oijm orcea | Shaftseal
20 567 2590 1 BUHT ¢ LECTIIPARHO Motor cover
21 5000380 4 M10x75 1SO 4014 [ONOBKO Hexagon head cap screw
22 567 2410 4 10 TPy MHHOE KOMbLIO Spring washer
23 506 984 0 4 M10 1S0 4032-8 Taiika Nut
24 5004370 4 M10x80 1S0 4762-8.8 LIMAMHEPUIECKHit BUHT Socket head cap screw
25 5672410 4 10 Mpy>uHHOE KonbLo Spring washer
26 506 984 0 4 M10 1S0 4032 Taiika Nut
21 506 1010 1 45x1,75 DIN 471 CTOMNOpHOE KOMbLIO Locking ring
28 506 1090 1 85x3 DIN 472 CTonopHoe KomnbLo Locking ring

1) Cneqnyert ykasatb pabodyee HanpsbkeHue, YacToTy, TUN KaHaTHOW Tanw.
2) Cnenyet Bcerfa 3akasblBaTb Takke nosuuuio 12

3) HanpsikeHue kaTyLukm
4) Pabouee HanpshxkeHue gpuratens

5) 3ameHa BoamoxHa Torbko anst SH50..-25 - SH50..-40

Z =13

1) Please state operating voltage, frequency and wire rope hoist type.

2) Always included item 12 in order
3) Cail voltage
4) Operating voltage motor

5) Only replaceable at SH50..-25 - SH50..-40

Z =13

F-OL-10.2.12-DE-06.06




KpaullTan

OpurnHanbHble aeTanu
Original parts

Te

It
¢

Partner of
SH 5 STAHL I_‘
Crane Systems
4H72 (FU)
24,2526 9 8 14 21,22,23 11
&V 7
Zéhnezahl Z
Number of teeth Z RN
\» N
TR S A
}* — } -
7//,% i o N 5
= 3
4
12 16 17 28 27 18 19 20 1 W0598
Homep petanu | LUT OnucaHue . .
Mos. HawmerosaHne
Part-Number Piece Description Designation
2727062119 1 SH50..-20; 25 1)2) [Nsuratens Motor
1 SH(R)60..-10; 12 1)2)
2727061119 1 SH50..-32; 40 1)2)
1 SH(R)60..-16; 20 1)2)
2727060119 1 SH50..-50 1)2)
1 SH(R)60..-25; 32 1)2)
Potop Topmoza
Topmos
1 567 3180 1 RSM H Brake rotor
3 567 328 0 1 104 - 120V 3) 220 - 240V 50Hz 4) Brake
5673290 1 180 - 207V 3) 380 - 460V 50Hz 4)
[ 5673190 1 Crynuua Hub
5 567 1810 1 Kpbl]‘lb‘-laTKa BEeHTUNATOpa Fan wheel
7 567 2170 1 Koxyx seHTunsTopa Fan cowling
8 5001830 4 M12x35 1SO 4762-8.8 '—l“““HFlPW"eCK'_/_";‘ BUHT Socket head cap screw
9 506 8410 4 |S12 CronopHas waba Locking disc
10 5061010 1 45x1,75 DIN 471 CronopHoe konbLio Locking ring
11 5000320 3 | M8x100 IS0 4762-8.8 Bunt Screw
12 5150280 1 |95x2 NB 70 ;““07“”76“"”?6 konbLo. Round sealing ring
14 505 044 0 4 |AMBx10 DIN EN IS0 7045-4.8 y"'*” © M7IOCKOM TONOBKON Lenshead screw
16 567 250 0 1 |A50x68x8 5) DIN 3760 LL‘;‘:"J:;::E :E”LHHMK Shaft seal
17 560 098 0 1 |6310-22JC3 5) DIN 625 Magmm . oimnm Roller bearing
18 560 093 0 1 6209-2Z2JC3 DIN 625 VRnoTHEHMe Bana Roller bearing
19 567 252 0 1 | A45x65x8 DIN 3760 KpwiLuka MoTopHoro orceka  Shaft seal
20 567 2590 1 BUHT C LUECTUTPaHHOI Motor cover
21 500 038 0 4 [M10x75 IS0 4014 rONOBKOI Hexagon head cap screw
22 5672410 4 10 ﬂpy)KMHHoe Konbuo Sprlng washer
23 506 984 0 4 M10 1S0 4032-8 [aiika Nut
24 5004370 4 M10x80 1S0 4762-8.8 LMnuHapuyecknin BUHT Socket head cap screw
25 5672410 4 10 Mpy>XMHHOE KOMbLO Spring washer
26 506 984 0 4 M10 1S0 4032 Tavka Nut
21 506 1010 1 45x1,75 DIN 471 CTonopHoe konbLo Locking ring
28 506 109 0 1 85x3 DIN 472 CronopHoe korbLo Locking ring

1) Cnegyert ykasarb pabodee HamnpsbkeHue, 4acToTy, TUN KaHaTHOW Tanw.
2) Cnenyet Bcerfa 3akasblBaTb Takke nosuuuio 12

3) HanpsikeHue KaTyLwiku

4) Pabo4ee HanpshxeHne asuratens

5) 3amMeHa BO3MOXHa TOMNbKO A0 CKOPOCTU noAadn 25 M/MUH.

1) Please state operating voltage, frequency and wire rope hoist type.
2) Always included item 12 in order

3) Cail voltage

4) Operating voltage motor

5) Only replaceable to hoist speed 25m/min.

Z =13 Z =13

F-OL-10.2.12-DE-06.06



KpaullUTann

Partner of

KpaHosble CucTeMb

STAHL

Crane Systems

N

OpI/IrI/IHa.ﬂbele aAetanum

Original parts
SH 5

4HT72 (FU)

BHewHsa BeHTunauusa / Forced ventilation)

24, 25, 26

Zahnezahl Z
Number of teeth Z

"
Il

9

14 21,22,23 1

4 &
e pa)
= —
Wo0862a
12 16 17 28 27 18 19 20 1 3
Homep pgetanu | Wt Onucanne i i
flos. Part-Number Piece Description Hanwerosarine Designation
2727062119 1 SH50..-20; 25 1)2)3) Oewvratens Motor
1 SH(R)60..-10; 12 1)2)3) [euratens
2727061119 1 SH50..-32; 40 1)2)3)
1 SH(R)60..-16; 20 1)2)3)
2727060119 1 SH50..-50 1)2)3)
1 SH(R)60..-25; 32 1)2)3)
1 567 3180 1 RSM H Potop Topmosa Brake rotor
3 567 3280 1 104 - 120V 4) 220 - 240V 50Hz 5) | Topmos Brake
567 3290 1 180 - 207V 4) 380 - 460V  50Hz 5)
4 567 3190 1 Crynuua Hub
5 576 006 0 1 BHeLUHsIs BEHTUNALNS Forced ventilation
8 5001830 4 M12x35 1S0 4762-8.8 LinnuHapuiecknin BUHT Socket head cap screw
9 506 8410 4 [S12 CronopHast wainGa Locking disc
" 5000320 3 M8x100 IS0 4762-8.8 BuHT Screw
12 5150280 T |95x2 NB 70 YNnoTHUTENEHOE KONbLIO. Round sealing ring
14 505 044 0 4  |AM5x10 DIN EN IS0 7045-4.8 BUHT ¢ nnockoit ronoskoi Lenshead screw
16 567 250 0 1 [ A50x68x8 6) DIN 3760 YnnotHerme sana Shaft seal
17 560 098 0 1 |6310-22JC3 6) DIN 625 Ezp::g:::: :;’”E::::i Roller bearing
18 560 093 0 1 |6209-22JC3 DIN 625 o mon Roller bearing
Bo| o | e e v o S0
BWHT ¢ LWeCTUrpaHHon
21 500 038 0 4 M10x75 IS0 4014 [ONOBKO Hexagon head cap screw
22 567 2410 4 10 Mpy*UHHoE KoMbLO Spring washer
2 506 984 0 4 Mo IS0 4032-8 [aiika Nut
24 5004370 4 M10x80 1S0 4762-8.8 LunuHgpuyeckuii BUHT Socket head cap screw
25 567 2410 4 10 |'|py)|(|/|HHoe KOnbLO Spring washer
26 506 984 0 4 M10 1SO 4032 Tavika Nut
27 506 1010 1 45x1,75 DIN 471 CTtonopHoe KonbLo Locking ring
28 506 1090 1 85x3 DIN 472 CronopHoe konbLo Locking ring

1) Cneqnyert ykasaTb pabodyee HanpsbKeHue, YacToTy, TUN KaHaTHOW Tanw.

2) Cniepyet Bcerfa 3akasblBaTb Takke nosuuuio 12
3) MNpu 3akase ykasbiBanTe ,BHELIHAS BEHTUNALMS".

4) HanpsbkeHue KaTyLku

5) Pabouee HanpsixkeHve gsuratens

6) 3ameHa BO3MOXHA TOMbKO MpW CKOPOCTU nofjaun 12,5 - 25 M/MUH.

1) Please state operating voltage, frequency and wire rope hoist type.
2) Always included item 12 in order

3) Please state ,forced ventilation“ when ordering.
4) Cail voltage
5) Operating voltage motor

Z =13 6) Only replaceable to hoist speed 12,5 - 25m/min.

Z =13

F-OL-10.2.12-DE-06.06



wolpert
Textfeld
F-OL-10.2.12-DE-06.06


OpurnHanbHble aeTanu
Original parts

SH5

KpanllTans

Partner of

STAHL

Crane Systems

TeMbl

N

MpomexyTouHbIN peaykTop / intermediate gear

3 Ji 20 19 10 13,14
=4
2 _E:% |
| 11
2 N % 17
— _— N ¢J
s e
IN - T
=3 12
4 |
5 g A g
W0581a
T
1
Mo Homep getanu LT Onucaxne HaumeHoBaHMe Desi .
’ Part-Number Piece Description esignation
2527010300 1 SH50..-12 lpomexyTouHbIN pefykTop Intermediate gear
1 SH50..-16
2527011300 1 SH50..-10
1 560 166 0 1 4209A DIN 625 PapnanbHbIii WwapukonoawmnHuk - Grooved ball bearing
2 5061090 1 85x3 DIN 471 CTonopHoe KorbLo Locking ring
3 5611090 1 60x75x8 NB DIN 3760 ynnotHeve sana Shaft seal
4 5611090 1 60x75x8 NB DIN 3760 YnnomeHme_Bana Shaft seal
5 560037 0 1 6309 DIN 625 PajuaneHbii LIAPUKONOAWMIHIK  Grogyed ball bearing
6 506 264 0 1 100x3 DIN 472 Cronoproe konbLio Locking ring
7 515028 0 1 |95x2 NB 70 YNNOTHUTENbHOE KONbLO Round sealing ring
9 5159570 1 230x2 NB 70 YNAOTHUTENBHOE KOMbLIO Round sealing ring
10 2527326110 1 LWecTepHs Gear wheel
1 537026 0 1 A12x8x40 DIN 6885 MpuamaTnyeckas LUNoHka feather key
12 506 248 0 1 42x1,75 DIN 471 CronopHoe korbLo Locking ring
13 5001830 8 M12x35 1S0 4762 Lll/lJ'II/IHp,pI/NEBCKI/II?I BUHT Socket head cap screw
14 506 8410 8 S12 74 CronopHas wariba Lock washer
16 2527301490 1 LieHTpupytoLee konbLo Eccentric ring
17 5159740 1 115x3 NB 70 YNNOTHUTENbHOE KONbLIO Round sealing ring
19 5030110 4 AM16x1,5 Pesbbosas npobka Locking bolt
20 5150040 4 C16x20 YnnoTHuTenNbHas MaHxeTa Sealing ring

10

F-OL-10.2.12-DE-06.06



KpaHlltans OpurvHanbHble geTanu

KpaHosble CucTeMb

Partner of Ol‘lglna| partS

STAHL I! SH 5

Crane Systems

PepykTtop / gear

cTaHgapT
Zr
o 3,4
N
,;ji *,
7 2
6 === 5
f
I N |
T 11
L@ ZIN 22l
% H < g
‘ ﬂ
‘ Hi—
—— W0594
Howmep getanu T Onucanue ) i
Mos. H
o Part-Number | Piece Description anmerosarme Designation
2527023300 1 SH 50..-20 1) 12/2H7. Pepyktop Gear
1 SH50.-10 1) 4H7.
2527024300 1 SH 50..-25 1) 12/2H7.
1 SH50..-12 1) 4H7.
2527025300 1 SH 50..-32 1) 12/2H7.
1 SH50..-10 1) 12/2H7.
1 SH50..-16 1) 4H7.
2527026300 1 SH 50..-40 1) 12/2H7.
1 SH50..-12 1) 12/2H7.
1 SH50..-20 1) 4H7.
2527027300 1 SH 50..-50 1) 12/2H7.
1 SH50..-16 1) 12/2H7.
1 SH50..-25 1) 4H7.
2527028300 1 SH 50..-32 1) 4H7.
2527029300 1 SH 50..-40 1) 4H7.
2527030300 1 SH 50..-50 1) 4H7.
1 2527300960 1 Kpbilwka Cover
2 2527300950 1 YnnotHexue ) Seal
3 5008100 10 | M6x16 DIN 6912-8.8 ‘-l"'”"'HﬂPV'"ec'('f"" BUHT Socket head cap screw
4 506 838 0 10 |S6vz Cronopran wait6a Lock washer
5 5180350 1 72x9 Konnadok End cap
6 5180490 1 80x10 Konnavok End cap
8 5610300 1 75x100x10 YnnoTHeHve Bana Shaft seal
10 506 1520 1 75x2,5 DIN 471 CTonopHoe KonbLio Locking ring
n 506 830 0 1 75x95x3,5 DIN 988 OnopHas Lwaiba Supporting ring

1) PenykTopbl ¢ 0603HaYeHHbIMY AeTansiMu MOCTaBNsOTCA TONbko B koMmsiekte. 1) Gear only available as complete unit except the signed parts
Be3 TpaHcmuccuoHHoro macna: TpebGyemoe KonMyecTBO CM. B Without gear oil: amount required see operating instruction
PYKOBOACTBE MO 3KCnjyaTauuu.

F-OL-10.2.12-DE-11.04

11



OpI/IrI/IHa.ﬂbele aAetanum

Original parts

SH5

KpanllTans

Partner of

STAHL

Crane Systems

ACTEMbI

N

Peaykrop / gear 1/1; 2/2

C OTKNnYeHueM no neperpyske / with overload cutt-off device

Lo
&
Homep getanu | LT OnucaHue o
flos. Part-Number Piece Description Haumerosarme Designation
2527033300 1 SH 50..-20 1) 12/2H7. Penykrop Gear
1 |SHS50.-10 1) 4HT. Gear
2527034300 1 SH50..-25 1) 12/2H7.
1 SH40.-12 1) 4H7.
2527035300 1 SH50..-32 1) 12/2H7.
1 SH50.-10 1) 12/2H7.
SH50.-16 1) 4H7.
2527036300 1 SH 50..-40 1) 12/2H7.
1 SH50.-12 1) 12/2H7.
1 SH50..-20 1) 4H7.
2527037300 1 SH 50..-50 1) 12/2H7.
1 SH50.-16 1) 12/2H7.
1 SH50.-25 1) 4H7.
2527038300 1 SH 50..-32 1) 4H7.
2527039300 1 SH 50..-40 1) 4H7.
2427040300 1 SH 50..-50 1) 4H7.
1 2527300960 1 Kpbiwwka Cover
2 2527300950 1 YRnoTHeHWE Seal
3 5008100 10 | M6x16 DIN 6912-8.8 LiunuHapuyeckuii BUHT Socket head cap screw
4 506 838 0 10 |[S6vz CTonopHas Luaiiba Lock washer
5 5180350 1 72x9 Konnadok End cap
6 5180490 1 80x10 Konnauok End cap
8 5610300 1 75x100x10 YnnoTHeHne Bana Shaft seal
10 506 152 0 1 75x2,5 DIN 471 CTonopHoe konbLio Locking ring
1 506 830 0 1 |75%95x35 DIN 988 OropHasi Waiiba Supporting ring
15 5710300 1 LEI 3-5600 Hatunk Harpysku Load sensor
5710310 1 LEI 3-3400
5710320 1 LEI 3-2090
5170330 1 LEI 3-1240
16 5030220 1 M8x25 45H DIN 916 Pesb6oBas wnunbka Dowel pin
17 0443217830 1 KpenexHeii yronok Fasening bow
18 500 230 0 1 6x12 1S0 47628.8 UnnuHapndeckuin BUHT Socket head cap screw
19 506 838 0 1 |[se CronopHas waiba Lock washer

1) PenykTopbl ¢ 0603Ha4YeHHbIMU AeTansaMu NocTaBnsATCs Tonbko B komnnekTe. 1) Gear only available as complete unit except the signed parts

Bes TpaHcMMCCUoHHOTO Macna: TpebyeMoe KONMYeCTBO CM. B PYKOBOACTBE

no aKkcnnyarauun.

Without gear ail: amount required see operating instruction

12

F-OL-10.2.12-DE-

06.05




KpaullUTann

OpurnHanbHble aeTanu
Original parts
SH 5

KpaHosble CucTeMb

Partner of

STAHL I!

Crane Systems

KaHnaTHbI 6apabaH / rope drum

8 1 “ B 0

.@Wr Dl

RERRRRE
INERREEE]

-

F0246c

CTOMNOPHbIN BUHT

8 0543400500 6 CoepfnHnTeNbHas BTYNKa

Bushing

Mos Homep Aetanu L. OnucaHue HaumeHoBaHue Desi .
’ Part-Number Piece Description esignation

1 0543416040 1 D11,9-125 L2 1) 1 (Pos.7+8) KaHaTHbiii GapabaH Rope drum

0543417 040 1 |D11,9-125 3 1) /1 (Pos.7+8)

0543418040 1 D11,9-12,5 L4 1) /1 (Pos.7+8)

0543419040 1 D10 L2 1) /1 (Pos.7+8)

05 434 20 04 0 1 |D10 L3 1) 1 (Pos.748)

0543421040 1 D10 L4 1) /1 (Pos.7+8)

0543422040 1 D9 L2 1) /1 (Pos.7+8)

0543423040 1 D9 L3 1) /1 (Pos.7+8)

0543424040 1 D9 L4 1) /1 (Pos.7+8)

KanaTHbiih BapaGaH

1 0543425040 1 D8,5-9 L2 1) /2-. (P0s.7+8) Rope drum

0543426040 1 D38,5-9 L3 1) [2-. (Pos.7+8)

0543427040 1 D38,5-9 L4 1) [2-. (Pos.7+8)
3 0543000460 3 D11,9-12,5-9 (Pos.4+5) MpwkAMHas nnaxka Clamping plate
4 5008500 3 M12x25 DIN 6912-8.8 LinnuHapryecknin BUHT Socket head cap screw |
5 506 8410 3 S12 CronopHas wanba Locking disc |
3 4333001460 3 |D9-10 (Pos.4+5) MpwkuMHas nnavka Clamping plate |
4 5008500 3 M12x25 DIN 6912-8.8 LunuHapudeckuit BUHT Socket head cap screw |
5 506 8410 3 S12 CronopHas wwaiita Locking disc |
3 0443000460 6 D8,5-9 (Pos.4+5) MpwkvmHas nnawka Clamping plate |
4 5002900 6 [M10x20 DIN 6912-8.8 Unnurapuieckmii BuHT Socket head cap screw I
5 506 840 0 6 |s10 CronopHan waiita Locking disc '
7 5011300 6 M12x50 Locking screw |

1) Bcerpa 3akasbiBaTb Takke nosuuuto 20. 1) Always included item 20 in order

F-OL-10.2.12-DE-01.07

13



OpI/IrI/IHa.ﬂbele aAetanum

Original parts

SH5

KpanllTans

ACTEMbI

F0246c

Mos Homep petanu | LT OnucaHue HaumeHosaHme Desi )
' Part-Number Piece Description esignation
10 0543001430 1 D12-125 N 2) (Pos.11-13) Hanpagnsioliiee konbLo kaHaTa  Rope guide
0543004430 1 D10 /. 2) (Pos.11-13)
0543000430 1 D8,5-9 J2-. 2) (Pos.11-13)
0543002430 1 D8,5-9 J2-. 3) (Pos.11-13)
1 4333400940 1 MpyXvHa pacTsxeHs Tension spring
12 0543001470 1 Hanpagnstowas Guide part
13 2133400900 2 BuHT Screw
14 2233401940 2 HaxvmHas npyxuHa Pressure spring
15 4) MpoBONOYHbIN KaHaT Wire rope
20 560 038 0 1 INA PME 40 ®naHuesbIi NOALWMMHIK Flange bearing
22 5011180 4 | M10x35 CTONOPHbI# BUHT Locking screw
23 507 1150 4 M10 MpepoxpaHuTenbHas raika Locking nut
25 0543201520 1 YaepxuBatoas Wwaiba Holding disc
26 5049900 1 5x10 DIN 1481 PacnopHbiit LWTndT Clamping sleeve
27 5011040 1 M10x20-10 CTONOpHbIA BUHT Locking screw
35 0543200010 1 5) Hecywwid nucr, Support plate gear side
0543202010 1 6) CTOpOHa pefiykTopa
0543209010 1 17 7)
36 0543001260 2 CoepuHuTenbHas BTyrka Bushing
38 0543201010 1 5) Hecywmit nuct, ctopora onopsl  Support plate bearing side
0543203010 1 6)
40 0543200400 1 3aKprBaIOLLLI/II7I KOXYX End cover
42 505 0340 4 6x20 DIN 7516 BuHT Screw
45 0543212120 1 8)9) OnopHbIii IncT Bearing plate
46 0543001260 2 CoeauHuTenbHas BTyNKa Bushing
48 0543000220 1 L2 (P0s.50-51) BaHHa ¢ KoHCUCTEHTHO cMaskoil  Grease box
0543001220 1 L3 (Pos.50-51)
0543002220 1 L4 (Pos.50-51)
50 5002330 8 M6x16 1SO 4762 LiunuHapnyeckuii BAHT Socket head cap screw
51 506 838 0 8 S6 CronopHas wainta Lock washer

2) HanpaBnsitowas kaHata, neeas HamoTka
3) Hanpaensiowasn kaHaTta, npaBas HamoTka
4) CM. TexHu4eckui nacropt
5) KaHaTHasa Tanb, cToswas, cTaunoHapHas
6) KanatHas Tanb, BucsLas, cTaunoHapHas
7) 1/1 ¢ OTKNKYEHMEM MO Mneperpyske

8) CnepyeT Bcerga 3akasblBaTb Takke nosvuuto 46

9) Cm. TNF 01 300 09 32 2/3

2) Rope guide left thread

3) Rope guide right thread

4) See data sheet

5) Stationary wire rope hoist, upright
6) Stationary wire rope hoist, suspended
7) 1/1 with overload cutt-off device
8) Always included item 46 in order
9) See TNF 01 300 09 32 2/3

14

F-OL-10.2.12-DE-09.02




KpaullUTann

KpaHosble CucTeMb

Partner of

STAHL I!

Crane Systems

OpI/IrI/IHa.ﬂbele aAetanum

Original parts
SH 5

MopBecka KaHaTa/ rope suspension

31 W0541
Homep pgetanu | LUT. OnucaHue
MNos. HaumeHobaHwe i i
Part-Number | Piece Description Designation
10 0543000480 1 D-11,9-12,5mm SH50.. (Pos.12) KnnHoBoW KOHLIEBOM 3aXX1M Clamp
12 517007 0 1 Gr.13 3axum nposornoyHoro kaHata  \Wire rope clamp
10 0543002480 1 D-11,9-12,5mm SH5032  (Pos.12)
12 5170070 1 Gr.13
13 0543001480 1 D-9-10mm (Pos.14) KnnHoBoit koHLieBOM 3aXIM Clamp
14 517 006 0 1 Gr.10 3axvM MPOBOMOYHOMO KaHata  Wire rope clam
15 0543000230 1 (Pos.17) BanaHcup Rocking bar
17 517 006 0 2 Gr.10 3axum nposonoyHoro kaHata  Wire rope clamp
20 0543008280 1 L2 1) Tpasepca A5t noABelmMBaHUs  Suspension traverse
0543009280 1 L3 1)
0543010280 1 L4 1)
22 0543003280 1 Mogsecka Suspension
25 0543000260 1 CoefuHuTenbHas BTynka Bushing
30 0543006270 1 D11-125 L2 1) (P0s.31+32) MosopoTHas Tpy6a Deflection cross bar
0543011270 1 D910 L2 1) (Pos.31+32)
0543007270 1 D11-125 L3 1) (Pos.31+32)
0543012270 1 D910 L3 1) (Pos.31+32)
0543008270 1 D11-125 L4 1) (Pos.31+32)
0543013270 1 D9-10 L4 1) (Pos.31+32)
31 0143003530 1 D 11-12,5 D225 mm KaHaTHbIn 6riok Rope pulley
0143005530 1 D 9-10 D225 mm
32 0543203510 2 60/50,1/6 Brynka Bushing

1) cTaumoHapHbIN

1) stationary

F-OL-10.2.12-DE-09.02

15




OpurnHanbHble getanu Kpall!:I.UTanh

Mbl

Original parts
SH 5

Crane Systems L‘

MopBecka KaHaTa/ rope suspension

1 3

F0540a

Moz Homep peranu | LT Onmcare HavwmeHoBaHme Designation
Part-Number | Piece Description esignatio
1 0543007 280 1 21 1) Mopgecka Suspension
3 0543006 28 0 1 an 1) Mopgecka Suspension
5 0543003280 1 Mopsecka Suspension
8 0543005270 1 D 11-12,5 1) (P0s.9+10) MoBopoTHas TpyGa Deflection cross bar
0543010270 1 D 9-10 1) (Pos.9+10) }
9 0143003530 1 D 11-12,5 D225 KanarHbiit Griok Rope pulley
0143005530 1 D 9-10 D225
10 0543203510 2 60/50,1/6 Brynka Bushing
12 0543017830 1 LET1-440 (Pos.13) 750 - 1600 daN 3alumTa oT neperpysku Overload safety switch
0543018830 1 LET1-700 (Pos.13) 1601 - 2500 daN
0543016830 1 LET1-1200 (Pos.13) 2501 - 3400 daN
[aTuuk Harpysku Load sensor
13 0543019830 1 LET1-440 750 - 1600 daN
0543020830 1 LET1-700 1601 - 2500 daN
0543015830 1 LET1-1200 2501 - 3400 daN
15 0543011280 1 <= 2500 daN 2) D9-10 YCTPOACTBO 3aLnThl OT Anti twist device
0543012280 1 <= 2500 daN 2) D11,9-12,5 CKpyuYMBaHWs kaHaTa
0543013280 1 <= 3402 daN 2) D11,9-125
1) KE-S65, OE-S05, OE-S06 1) KE-S65, OE-S05, OE-S06
2) OnameTp kaHaTa 2) Wire rope dimention

16 F-OL-10.2.12-DE-10.03



KpaullUTann

Partner of

KpaHosbie Cuctembl

STAHL N

CraneSystems

OpI/IrI/IHa.ﬂbele aAetanum

Original parts
SH 5

H122-1

o3 Homep petanu | LT OnucaHue HaumeHoBaHMe Desi .
) Part-Number Piece Description esignation

0143035590 1 H122-1 1) KptokoBoit Briok Bottom hook block |

1 2133500080 1 RSNO,8 2) (P0s.2+3) py30BOM KpHOK Load hook |
3 1532052560 5 RSNO08 durKcauus rpy30Boro Kptoka Safety catch |
5210080 1 RSNO08 |

5 561860 0 1 CP3x25x42 ConpsikeHHbI Anck Disc |
6 5608490 1 AX2542 YnopHbiii MIZOHbHaTbM noawunHUK Axle needle bearing |
8 5041090 1 6x40 DIN 1481 PacnopHbii T Clamping sleeve |
9 014350066 0 1 KaHaTHbIN KnuH Rope wedge |
11 0333501430 2 ®upmeHHas Tabnndka Name plate |
12 5078310 8 35 Imyxas 3aknenka Blind rivet |
14 0533531450 2 |800kg Tabnnuka ¢ ykasaHuem S.W.L.-sign |
0533532450 2 1000 kg Py30noALEMHOCTH I
0533533450 2 1250 kg |
0533539450 2 1600 kg |

15 5078310 4 35 Fnyxas saknénka Blind rivet |
17 517006 0 1 Gr.10 3axwvm nposornoyHoro kaHata  Wire rope clamp |

1) YkasbiBanTe rpy3onogbeMHOCTb
2) Cnenyet Bcerfa 3akasblBaTb Takke nosvuumm 5 - 8.

1) Please state capacity
2) Always included item 5-8 in order

F-OL-10.2.12-DE-06.06

17



OpI/IrI/IHa.ﬂbele aAetanum

Original parts

b

TeMbl

Partner of
SH 5 STAHL I_‘
Crane Systems
H130-1
!
= 15
B
12 ‘ =
3 ... kg9 .
1 ! @
|
10 8
i
e } e
_——
i
i
|
i i — 6
| |
3 T == 5
o
3
\ /
1
Homep getanu | Wt Onucanue . . |
Mos. H !
o Part-Number | Piece Description HaumeroBarue Designation .
0143042590 1 H130-1 1) Kprokosoi Briok Bottom hook block
1 2433004520 1 RSN1 (Pos.3) IpysoBon kprok Load hook |
3 153205356 0 5 RSN1 dukcauns rpy3oBoro kproka Safety catch |
5210090 1 RSN1 f
5 506 266 0 1 105x4 DIN 472 CTonopHoe KonbLio Locking ring |
6 2033520900 1 Hecywuit BUHT Carrier screw {
8 243350366 0 1 K3 KaHaTHbIA knitH Rope wedge |
10 0333500430 2 dupmeHHas Tabnuuka Name plate
1 5078310 8 Fnyxan saknénka Blind rivet
12 0533539450 2 1600 kg Tabnuuka c ykasaHnem S.W.L-sign |
0533535450 2 2000 kg rpy3onoaLEeMHOCTH |
0533543450 2 2500 kg f
13 507 8310 4 mnyxan saknénka Blind rivet |
15 517007 0 1 Gr.13 3axum nposonoyHoro kaHata  \Wire rope clamp

1) YkasbiBanTe rpy3onogbeMHOCTb

1) Please state capacity

18

F-OL-10.2.12-DE-06.06



KpaullUTann

KpaHosbie Cuctembl

Partner of

STAHL N

CraneSystems

OpurnHanbHble aeTanu
Original parts

SH5

H190-1

31

Mos. Homep getanu LU.T‘ OnucaHne HaumeHosaHme Designation
Part-Number Piece L
Description
0333030590 1 H190-1 1) (Pos.1-10,25-45) Kptokogoi Briok Bottom hook block
1 0333030560 1 Hecywuii kopryc Caising
3 560 867 0 1 51120 DIN 711 YnopHbilii WwapukonoawmnnHuk  Axial bearing
6 3033521210 1 KaHaTHbIi 3amMok Rope socket
7 50 335 00 66 0 1 K7 KaHaTHbI knuH Rope wedge
10 2533022520 1 |RSN16 (Pos.11-17) TPy30Bo#i kpiok Load hook
1 2533500080 1 RSN 1,6 2) Tpy30BOii KptoK Load hook
12 2533500550 1 OnopHbIit Anck Carrying disc
13 560 065 0 1 51107 DIN 711 YNOPHBI LLIAPUKOMOALLMIHWK  Axial bearing
14 2533500910 1 2) laiika rpy3oBoro kproka Nut
15 504 246 0 1 |6x60 DIN 1481 PacnopHbiit Wt Clamping sleeve
17 1532053560 5 dukcaums rpy3oBoro Kproka Safety catch
5210090 1
25 3033521900 1 Hecywmit BuHT Carrier screw
26 506 266 0 1 145x4 DIN 472 CronopHoe kornbLjo Locking ring
30 | 5033553450 2 |-1600 kg Tabnuka c ykasaHuem S.W.L-Sign
50335 27 450 2 |-2000 kg TpysonoALemHocTA
5033528450 2 -2500 kg
5033544450 2 -3200 kg
5033530450 2 -4000 kg .
31 507 8310 4 |35 fnyxan saknénka Blind rivet
35 0333500430 2 PupmeHHas Tabnnyka Name plate
36 507 8310 8 3x5 [nyxas saknenka Blind rivet
45 517008 0 1 Gr.10 3axum nposonoyHoro kaHata  Wire rope clamp

1) YkasbiBanTe rpy3onogbeMHOCTb

2) He noctaBnsietcs

1) Please state capacity.

2) Not available

F-OL-10.2.12-DE-06.06

19




OpurvHanbHble geTanu Kpanllitams
Ol‘lglna| pal‘tS Partner of

SH 5 STAHL B

Crane Systems

T141-2
9
8
1l
2
3
1 ﬁ
i
i
i
|
RM8
Homep getarm | LT OnucaHue
Mos. HawmeHosaHne ; :
Part-Number Piece Description Designation
0143032560 1 T141-2 1) KptokoBasi nonepeunta Hook traverse
1 2133003520 1 RSN 1 (Pos.3) Py30BOW KpHOK Load hook
3 153205356 0 5 dukcauus rpy30Boro Kptoka Safety catch
5210090 1
5 0443201100 2 KaHaTHbI 3amok Lock for wire rope
6 0143500660 2 KaHaTHeii knuH Rope wedge
8 0533539450 2 |1600kg Tabnuuka c ykasaHnem S.W.L.-sign
0533535450 2 2000 kg TPY30NOABEMHOCTA
0533543450 2 2500 kg
9 507 8310 3 x5 [myxas 3aknénka Blind rivet
1 0333511430 2 PupmeHHas Tabnnuka Name plate
12 507 8310 4 [3x5 Inyxas saknénka Blind rivet
1) YkasbiBalTe rpy3onogbeMHOCTb 1) Please state capacity

20 F-OL-10.2.12-DE-01.07



KpaullUTann

KpaHosble CucTeMb

Partner of

STAHL N

Crane Systems

OpI/IrI/IHa.ﬂbele aAetanum

Original parts
SH 5

H225-2
W0583
Homep getanu | LT OnucaHue
Moa. HavmeHosaHue i i
Part-Number Piece Description Designation
0143043500 1 H225-2 1)2) Kpiokosas nopsecka Bottom hook block
0143044500 1 H225-2 1)3)
1 0143003530 1 |D11-125 (P0s.3) KanarHbiit 6ok Rope pulley
0143005530 1 D9-10 (Pos.3)
3 560 034 0 2 6210-2Z DIN 625 PapvanbHbin wapukonogwmnivk - Grooved ball bearing
4 0143506010 2 Hecywuit wur Cheek plate
5 500 950 0 4 M10x70 DIN 933-8.8 BunT C WeCTUrParHON ronoBKOY  Hexagon head cap screw
6 506 840 0 4 1S10 CronopHas wafica Locking disc
7 506 984 0 4 {M10 DIN 934 Wecturpatitas raiika Hexagonal nut
10 2233501080 1 RSN 2,5 (Pos.11+12) lpysoBoit kpiok Load hook
12 5210270 1 duKkcaLms rpy30Boro kpioka Safety catch
14 560 0210 1 |51108 DIN 711 YMOPHbITA WapUKOMOAWMMHIK C Axial bearing
15 504 2470 1 8x70 DIN 1481 xenob4aTbIMi LOPOXKKaMM KaYeHNs
PacnopHbii WtudT Dowel sleeve
17 0333500090 1 2,5 (Pos.18) [lBoiiHol Kptok Ramshorn hook
18 5210130 2 PuKcalst py30BOro Kpioka Safety catch
19 5033544450 2 3200 kg Tabnuuka c ykasarvem S.W.L.-Schild
5033530450 2 4000 kg FPy30MoABEMHOCTA
5033531450 2 5000 kg
20 5078310 4 3x5 nyxas sakneénka Blind rivet
22 0333504430 2 dupmeHHas Tabnuyka Name plate
23 507 8310 8 3x5 nyxas 3aknénka Blind rivet

1) YkasbiBanTe rpy3onogbeMHOCTb
2) C oguHapHbIM kptokom RSN
3) C gBolHbIM kptokom RSN

1) Please state capacity
2) With load hook RSN
3) With ramshorn hook RSN

F-OL-10.2.12-DE-01.07

21




KpanllTans

OpurnHanbHble aeTanu
Original parts

ACTEMbI

Partner of
SH 5 STAHL I‘
Crane Systems
H162-4
(4/2-1)
16
{’ 23
15 /
5 T
—] 24
1 —] 25
<| |
0
10 \% 18
7‘7 _ 9
W0911
Homep getanu | LT OnucaHue . .
MNos. HawmeHosaHwne
Part-Number Piece Description Designation
0143033510 1 H162-4 1)2) KptokoBas noasecka Bottom hook block
0143034510 1 H162-4 1)3)
1 0333020530 2 D160 mm (Pos.3) KaHarTHblit 6riok Rope pulley
3 5601330 4 6009-2Z DIN 625 PaguanbHbin wapnkonoawunuvk - Grooved ball bearing
4 507 056 0 4 S45x55x3 DIN 988 OnopHas Wwainba Supporting ring
7 5071290 2 45x1,75V CronopHoe konbLo Locking ring
9 2233501080 1 RSN 2,5 (Pos.10) Tpy30BOiA KpIOK Load hook
10 5210270 1 DuKcaLusi rpy30BOro Kproka Safety catch
12 0333500090 1 25 (Pos. 12a) [1BOWHOI KPIOK Ramshorn hook
12a 5210130 2 dukcaLms rpy3oBoro kproka Safety catch
13 560 0210 1 51108 DIN 711 YNOpHbIiA LAPUKONOALIMIHNK Axial bearing
15 504 199 0 1 |8x70 DIN 1481 PacnopHbift TueT Dowel sleeve
16 5180350 1 |72x9 Konnatiok End cap
17 0143508050 2 3aWuTHBIN KOKYX Protection hood
18 0143509050 2 3aUMTHBII KOXKYX Protection hood
22 0533544450 2 3200 kg Tabnuuka ¢ ykasaHuem S.W.L.-Schild
0533551450 2 4000 kg Tpy30nogbEMHOCTI
0533548450 2 5000 kg
0533549450 2 6300 kg
23 5078310 4 3x5 myxas 3aknénka Blind rivet
24 0333506430 2 dupmeHHas Tabnuyka Name plate
25 5078310 8 3x5 myxas saknénka Blind rivet

1) YkasbiBaTe rpy3onogbeMHOCTb
2) C oguHapHbIM kptokom RSN
3) C gBolHbIM kptokom RSN

1) Please state capacity
2) With load hook RSN
3) With ramshorn hook RSN

22 F-OL-10.2.12-DE-06.06



KpaullUTann

KpaHoBble Cuctew

OpurnHanbHble aeTanu
Original parts

Partner of
STAHL | SH 5
CraneSystems
H226-4
(4/1 — make. 10 000 Kr)
11
ooooo kg ©
13
12
10a ( ;
10
Homep petanu | LT OnucaHue . .
Mos. HaumeHoBaHue
Part-Number | Piece Description ! Designation
0143047510 1 H226-4 1)2) Kprokosas noasecka Bottom hook block
0143048510 1 H226-4 1)3)
1 0143512050 2 3alLmTHBIA KOXYX Protection hood
2 0143513050 2 3aLUTHBIA KOXKYX Protection hood
3 0143003530 2 D11-12,5 D225 (Pos.4) KaHatHbiin Griok Rope pulley
4 560 034 0 4 62102 DIN 625 PapnaneHbii WwapukonoawmnnHuk - Grooved ball bearing
5 506 936 0 2 50x2 DIN 471 CronopHoe KonbLo Locking ring
8 2533025520 1 RSN 4 (Pos.9) py30BOiA KpIOK Load hook
9 5210270 1 duKcaLms rpy3oBoro kpioka Safety catch
10 2533012520 1 RSN 4 (Pos.10a) [iBoitHoiA kprok Ramshorn hook
10a 5210140 2 PuKcayys rpy30BOTO Kpioka Safety catch
n 5033534450 2 8000 kg Tabnuuka ¢ ykasaHuem S.W.L.-Schild
5033535450 2 10 000 kg rpYy30noAbEMHOCTH
12 0333501430 2 OupmeHHas Tabnuika Name plate
13 507 8310 12 3x5 I'nyxaq 3aKnénka Blind rivet

1) YkasbiBaTe rpy3onogbeMHOCTb
2) C oguHapHbIM kptokom RSN
3) C gBolHbIM kptokom RSN

1) Please state capacity
2) With load hook RSN
3) With ramshorn hook RSN

F-OL-10.2.12-DE-06.06

23




OpuruHanbHble geTanu Kpalil-!-lTan_.
lv I Ol‘lglna| pal‘tS Partner of

¢ SH 5 STAHL |4

Crane Systems

H227-4
(4/1 - makce. 12 500 kr, 15 aM. TOHH)

1
- ) 11
3
/
4
%, —
- 13
5
12
;@% % :
10a
\ o
\J 8 10
Wo912
Homep petanu | LT OnucaHue i X
Moz. H
o Part-Number Piece Description aumenosanie Designation
0143053510 1 H227-4 1)2) Kptokosast noasecka Bottom hook block
0143054510 1 H227-4 1)3)
1 0143508570 2 YaepxuBatowmit npousnb Joining element
2 0143506050 4 3alynTHBIR KOXKyX Protection hood
3 0143003530 2 D225 (Pos.4) KaHarHblit 6ok Rope pulley
4 560 0340 4 6210-Z DIN 625 PapnankHbiit Wwapukonoawmnhuk  Grooved ball bearing
5 506 936 0 2 50x2 DIN 471 CronopHoe KonkLo Locking ring
6 0143509570 2 YaepxusatoLywii npocune Joining element
8 2533026520 1 RSN 5 (Pos.9) py30BOii Kpiok Load hook
9 5210270 1 duKcaLms rpy3oBoro kpioka Safety catch
10 2533013520 1 RS5 Oeoitront kprok Ramshorn hook
10a 5210140 1 PuKcaLus rpy3osoro Kpioka Safety catch
n 5033534450 2 8000 kg Tabnuuka ¢ ykasauem S.W.L.-Schild
5033535450 2 10000 kg TPy30MoABbEMHOCTY
5033547450 2 12500 kg
12 0333501430 2 dupmeHHas Tabnuuka Name plate
13 5078310 12 |3x5 Tnyxas 3aknénka Blind rivet
1) YkasbiBalTe rpy3onogbeMHOCTb 1) Please state capacity
2) C oamHapHbIiM kptokom RSN 2) With load hook RSN
3) C gBolHbIM kptokom RSN 3) With ramshorn hook RSN

24 F-OL-10.2.12-DE-06.06



KpaullUTann

KpaHosble CucTeMb

Partner of

STAHL N

Crane Systems

OpI/IrI/IHa.ﬂbele aAetanum

Original parts
SH 5

PacnpegenutenbHasa Kopo6ka / terminal box

1112 10 13 6 4 1 5
15
I
| OLep ol lm
reTeD) = Y @
16 F0254b
15
Mos Homep getanu | LT Onucarue HavmeHosarme Desianati
' Part-Number | Piece Description esignation
1 0543001950 1 (Pos.2) ALK Anst OCHACTK1 Terminal box
2 0543900950 1 YnnotHuTeneHas Wwaiba Sealing ring
4 500182 0 6 | MB8x30 DIN 912-8.8 BuHT ¢ WecTurpaHoii ronoskoit  Socket head cap screw
5 515936 0 6 5x2,5 YnnoTHuTenbHoe konbLo Round sealing ring
6 0543902950 1 Ynnothetme Seal
10 0543000950 1 KpbiLLKa SiLuvKa 47t OCHACTKM Box cover
1 5002280 8 M5x20 DIN 912-8.8 LiunuHapuyecknii BUHT Socket head cap screw
12 507 0510 8 S5 CronopHas waitba Locking disc
13 515007 0 8 4,0x1,5 YNnoTHUTEmNbHOE KoMbLIO Round sealing ring
15 0543012980 1 A (Pos.16-19) ®naxey Flange plate
0543025980 1 A* (Pos.16-19)
0543014980 1 B (Pos.16-19)
0543016980 1 C (Pos.16-19)
0543013980 1 D (Pos.16-19)
0543015980 1 E (Pos.16-19)
0543026980 1 E*1 (Pos.16-19)
0543017980 1 F (Pos.16-19)
0543008980 1 G (Pos.16-19)
0543009980 1 F (Pos.16-19)
0543010980 1 H (Pos.16-19)
0543011980 1 | (Pos.16-19)
0543020980 1 J (Pos.16-19)
16 0543901950 1 YAnoTHeHue Seal
17 5011160 7 M5x12 DIN 6912 Linnuuapuyeckuii BAHT Socket head cap screw
18 506 083 0 7 A5,3 DIN 125 LWaii6a Disc
19 507 1300 7 M5 MpepnoxpaHuTensHas raiika Locking nut

*1 ¢ npeobpasoBarenemMm 4acToThbl

*1 with frequency changer

F-OL-10.2.12-DE-03.05

25



OpurnHanbHble aeTanu
Original parts
SH 5

KpaullTan

Te

Partner of

STAHL I!

Crane Systems

CraHpapTHoe ynpasneHue / standard control

400 B/50 'y,

K29

K23

K24

K21

SMC1 - A200

G21
SLE2 - A273

F101

F102

X16

MepeyeHb npmbopoB M ycTponcTs, asuratens 12/2 H7. 50 'y cm. ctp. 27 + 28

F24

F25

F26

K260

F43 | F42 F41

Ka5 K42 K41

SMC1 - A200
SLE2 - A273

F0456a

parts list motor 12/2 H7. 50Hz see page 27 + 28

26

F-OL-10.2.12-DE-06.05



KpaullUTann

Kpaosbie CHcTembl

Partner of

STAHL LS

Systems

OerMHan bHble AeTanun

Original parts

SH5

CraHpaptHoe ynpaBsnenue / standard control 400 B/ 50 Ny

MepeyeHb NnpnbopoB 1 ycTponcTs / parts list

HaseaHune

Designation

KoHLieson BoikntovaTens pegykropa / S220

Gear-type limit switch

TpaHcdopmarop / Transformer

KoHTakTop / Contactor

OTknioyaioLee yCTponcTBo
/ Relais gear

MpepoxpanHutens / Fuse

Buinpamutens / Rectifier

T100

K10/K20

K21/22
(K23/K24)

K23/24

K25

K29

K41/K42

K45

K260

Q29

A 275

A273

F41...43
F101..102

G21

OBwvrarens 12/2 H71
OnwncaHune
Onucaxune

GE-S 125.02

GE-S 125.04
GE-S 125.06

100 BA 380-500 B
100 BA 380-500 B

3TR1036 -1AD20
3RT1036 - 1AL20
LC1-D25 -E7
LC1-D25 - P7
3RT1026 -1AD20
3RH1921 - 1CA01
3RH1921 - 1CA10
LS11K.10

LC1-D25 -E7
LC1-D25 - P7
LAD-N11GP

3RT1016 - 1AD01
3RH1911 - 1HA12
3RT1016 - 1AP0O1
LC1-D09 -E7
LC1-D09 - P7
LAD-N11GP

LC1-D258 -E7
LC1-D258 - P7
3RT1016 - 1AD01
3RT1016 - 1AP0O1
LC1-D09 -E7
LC1-D09 - P7
3RT1015 - 1AD02
3RT1015 - 1AP02
LC2-K0901 -E7
LC2-K0901 - P7
3RT1516 - 1ADO00
3RT1516 - 1APO0O
LC1-K09008 - E7
LC1-K09008 - P7
3RH1131 - 1APO0O
3RH1131 - 1ADO00
CA 2-KN 31 -E7

CA 2-KN 31 - P7
3RV 1421 - 1GA10
3RV 1901 - 1B
GV2 RT10

GV AN20

SMCl1plus

SMCl1plus

SMC21

SMC21

SLE21

SLE21

SLE2

SLE2

SLE2

10x38 6A

10 x 38 2A

1,8A 2/017.000.2

Mcnonb3oBaHune ans
HanpsbkeHUst yrnpaeneHus
Used with control voltage of

580 004 0

42B + 48 B
230 B

42 B
230 B
48 B
230 B

42 B
42 B + 230 B
42 B + 230 B
230 B
48 B
230 B

42 B

42 B + 230 B
230 B

48 B

230 B

48 B
230 B

42 B
230 B
48 B
230 B

42 B
230 B
48 B
230 B

42 B
230 B
48 B
230 B

230 B
42 B
48 B
230 B

48 B
230 B
48 B
230 B
48 B
230 B
42 B
48 B
230 B

Homep petanu
Part-Number
580 005 0
580 006 0

579 918
579 920

o o

579 336
579 318
582 002
582 050

[eNoNeNe]

579 166
579 178
579 179
579 313
582 002
582 050
582 069

[eNoNoNoNoNoNo]

579 190
578 355
579 189
582 000
582 048
582 069

[eNeoNeoNoNeNe]

582 025
582 054

o o

579 190
579 189
582 000
582 048

[eNeoNeNe]

579 160
579 162
579 231
578 444

[eNoNeNe]

579 341
579 350
578 428
578 447

[eNeoNeNe]

579 421
579 419
582 073
582 103

oooo

579 462
579 220
579 507
579 505

[eNoNeNe]

582 088
582 086
582 113
582 115
579 511
579 509
579 896
579 895
579 892

coooco0o0o0oo

04 439 14 96 0

04 439 1596 0

04 430 02 88 0

F-OL-10.2.12-DE-09.07

27



SH5

OpurnHanbHble aeTanu
Original parts

KpaulUrtans

KpaHoBbie Cuctemb

Partner of

STAHL L

Systems

CraHpapTHoe ynpasneHue / standard control 400 B /50 Ny

MepeyeHb NpubopoB u yctponcTs / parts list
HassaHve

Designation

KoHLeson BbIkrouarers peaykropa / S220
Gear-type Imit switch

TpaHcdgopmarop / Transformer T100

KoHTakTop / Contactor K10/K20

K21/K22
(K23/K24

K23/24

K25

K29

K41/K42

K45

K260

Q29

OTkntovatoLLiee YCTPONCTBO / A 275
Relais gear

A273

MpenoxpaHuTens / Fuse F41..43
F101..102

Bobinpsimurens / Rectifier G21

Osvrarens 12/2 H72

OnucaHve
OnucaHve

GE-S12502
GE-S12504
GE-S 125,06

100VA 400V
100VA 400V

3TR1036
3RT1036
LC1-D40
LC1-D40

3RT1026
3RH1921
3RH1921
3RT1034
LC1-D40
LC1-D40
LAD-N11GP

3RT1024
3RH1921
3RH1921
3RT1024
LC1-D12
LC1-D12
LAD-N11GP

LC1-4008
LC1-4008

3RT1016
LC1-D09
LC1-D09
3RT1016

3RT1015
3RT1015
LC2-K0901
LC2-K0901

3RT1516
3RT1516
LC1-K09008
LC1-K09008

3RH1131
3RH1131
CA2-KN 31
CA2-KN 31

3RV 1421
3RV 1901
GV2RT10
GV AN20

SMClplus
SMC1plus
sSMC21
sSMC21
SLE21
SLE21
SLE2
SLE2
SLE2

10x38 6A
10x38 2A

18A 2/017.000.2

-1AD20
- 1AL20
-E7
-P7

-1AD20
-1CA01
- 1CA10
- 1AL20
-E7
-P7

- 1AD20
-1CA0L
- 1CA10
- 1AL20
-E7
-P7

-E7
-p7

- 1AD01
-E7
-P7
- 1AP01

- 1AD02
- 1AP02
-E7
-P7
- 1AD00

-E7
-P7

- 1AP00

-E7
-p7

- 1GA10
-1B

Mcnonb3oBaHve aons
HanpsbKeHUs! yNpaBreHns
Used with control voltage of

5800040

42B+48B
230B

42B
230B
48B
230B

42B
42B+230B
42B+230B
230B

48B

230B

42B
42B+230B
42B+230B
230B

48B

230B

48B
230B

42B
48B
230B
230B

42B
230B
48B
230B

42B
230B
48B
230B

230B
42B
48B
230B

48B
230B

230B
48B
230B
42B

230B

Homep peranm

Part-Number

5800050
580 006 0

5799180
5799200

5793360
5793180
5820050
5820950

579166 0
5791780
5791790
5793150
5820050
5820950
582069 0

5791640
578178 0
5791790
5793110
5794830
5820920
582069 0

582026 0
582096 0

5791900
5820000
5820480
5791890

5791600
5791620
5792310
578 4440

5793410
5793500
578428 0
5784470

5794210
5794190
5820730
5821030

5794620
5792200
5795070
5795050

5820880
582086 0
5821130
5821150
5795110
5795090
5798% 0
5798950
5798920

044391490
044391590

0443002880

28

F-OL-10.2.12-DE-09.07



KpaullUTann

KpaHosele Cuctembl

Partner of

STAHL LS

Systems

OpurunHan

bHble AeTanu
Original parts
SH 5

CraHpapTHoe ynpasneHue / standard control

460/575B /60Ty

&

Fa91 (SMC1)

SMC1 - A200
SLE.. A2,

K21
K300 (SMC1)

K2 K23

+
*®

+
*
s(o]®
[
1924|524 [vZd|
lelole
+

14

SMC1 - AZ00
SLE.. A27,

MepeyeHb NpubopoB u ycTponcTs / parts list  Asuratens 12/2 H71 ‘

HassaHve
Designation

Koriesoi Bokto-amers penykiopa /- S220
Gear-type limit switch

K20

KoHTtakTop / Contactor
K21/K22

K23/24
K29
K41/K42

Q29
K45
K260
K300

OTtkniovarowee yctponctso A200

/ Relais gear A274
A273
Mpepoxpanutens / Fuse  F14..16
lMraBkas Bcraska / Fuisble plug
F24...26
F41...46
Beinpsamurens / Rectifier G21

Yctpoiicteo 3awmrbl apuratens / F491
Relais gear

Onucanve

Onucanve

GE-S 125.04

GE-S 125.06

3RT1036 - 1AK60
3RT1026 - 1AK60
3RH1921 - 1CA01
3RH1921 - 1CA10
3RT1024 - 1AK60
3RT1016 - 1AK61
3RT1015 - 1AK62
3RV1011 - 1GA10
3RV1901 -1B
3RT1516 - 1AK60
3RH1131 - 1AK60
82.41.0.240

SMC1 110 B
SLE1

SLE2

uUS6J1

35 A27x60 AJT35

USCC1

10 A 10x38 ATDR 10

USCC1

10 A 10x38 ATDR 10

1,8A 2/017.000.2

2,0A 2/017.100.2
LT3-SA0OMW

Mcnonb3oBaHve ng
Hanpﬂx(_eva ynpasneHusa
Used with control voltage of

580 005 0

120
120
120
120
120
120
120

00000 0o 0

120 B
120 B

0295001020
120 B
120 B

1noB

Homep petarm

Part-Number

580 006 O

582 018 0
582 015 0
579 178 0
579 179 0
582 014 0
582 012 0
582 011 0

579 462 0
579 220 0

582 013 0
582 039 0
579 502 0

579 467 0
579 894 0

510 079 O
510 088 O
510 078 0
510 084 0
510 078 O
510 084 0

04 430 02 88

579 260

0

YnpaBneHue /control
(CwA

208V -60Hz; 230V -60Hz; 460V -60Hz aufAnfrage /onrequest

F-OL-10.2.12-DE-06.05

29



OpuruHanbHbie geTanu Kpayll.lram;

Original parts Partner of

SH 5 STAHL
Systems L

CraHpapTHoe ynpasneHue / standard control
460/575B /60Ty

Fa91 (SMC1) SMC1 . A200

K21
K300 (SMC1) SLE.. A2,

K2 K23

i-Fa | @ K2

SMCT - AZ00
SLE.. A27,

MepeyeHb NpPUGOPOB M yCTpPoMCTB / parts list  [surarenb 12/2 H72

KoHuiesol Beikrodarens pedykropa / S220 GE-S 125.04 580 005 0
Gear-type limit switch GE-S 125.06 580 006 0
KoHTakTop / Contactor K21/K22 3RT1034 - 1AG20 110 B 5793250
3RH1921 - 1CA01 110B 579 178 0
3RH1921 - 1CA10 110B 5791790
K23/24 3RT1024 - 1AG20 110B 579 201 0
3RH1921 - 1CA01 110 B 579 178 0
3RH1921 - 1CA10 110B 5791790
K29 3RT1016 - 1AF01 110 B 579 352 0
K41/K42 3RT1015 - 1AF02 110 B 579 344 0
Q29 3RV1011 - 1GA10 579 462 0
3RV1901 - 1B 579 220 0
K45 3RT1516 - 1AF00 110 B 579 346 0
K260 3RH1122 - 1AF00 110B 579 2030
K300 3RP15 -1AJ30 579 4370
OTkntovaroulee yctponcteo / A200 SMC1 110B 02 950 01 02 O
Relais gear A274 SLE1 110 B 579 399 0
MpepoxpaHutens / Fuse F14...16 US6J1 510 079 0
Mnaekasi BcTaeka / Fuisble plug 50 A 27x60 AJT50 510 089 0
F24...26 USCC1 510 078 0
15 A 10x38 ATDR 15 510 085 0
F41...46 USCC1 510 078 0
6 A 10x38 ATDR 6 510 083 0
Beinpsamutens / Rectifier G21 1,8A 2/016.000.2 04 430 02 88 0
YcTpoicTBO 3awmThl asurarenst / F491 LT3-SAOOMW 110 B 579 226 0
Relais gear

YnpaBneHue /control
(CwA
208V -60Hz; 230V -60Hz; 460V -60Hz aufAnfrage/onrequest

30 F-OL-10.2.12-DE-06.05



Kpagﬂgg% OpurnHanbHblie geTanu

Partner of Original parts

STAHL SH 5
Systems L

CraHgapTHbIM 6nok ynpaBneHus / standard control switch

Twn
Twn

STH 1102-009

STH 1102-010

STH 1106-010

STH 1106-009

STH 1202-021

STH 1202-027

STH 1206-021

Homep petanu
Part-Number

17 39083 219

1739079 219

17 39082 21 9
1739071219
17390 76 21 9

1739070 219

STH 1206-027

Mpu 3akase cnepyet ykasatb ANUHY kabens ynpaBneHus. Please state length of control cable when ordering.

CneumnanbHble Npubopbl ynpaBrneHus: YKaxuTe Tun. Special control switches: Please state type

F-OL-10.2.12-DE-09.02

31


wolpert
Textfeld
F-OL-10.2.12-DE-09.02


OpI/IrI/IHa.ﬂbele aAetanum

Original parts
SH 5

KpaullTan

KpaHo CTeMbl

N

Partner of

STAHL

Crane Systems

UE-$45

232
Homep petanu | LT OnucaHue
Mos. HaumeHosaHune 1 g

Part-Number Piece Description - Designation
1 0425004400 2 A100 L3/4 Xoposoii ponuk Wheel
3 0425003410 2 B100 L3/4 Xopogoii ponuk Wheel
5 506 098 0 4 30x1,5 DIN 471 CronopHoe KkonbLo Locking ring
7 0425403400 2 KpbiLLka X040B0ro ponuka Wheel cover
8 0425404400 2 Kpbiluka xonosoro ponuka Wheel cover
10 0543202010 1 Hecyumit nuct Support plate

0543209010 1 1)
11 0543203010 1
12 500 370 0 7 M24x50 1S0 4017-8.8 BWHT ¢ WwecTurpanHoi ronoekoit - Hexagon head cap screw
13 507 006 0 7 |S2 Cronophas Laiiba Locking disc
15 2127001390 2 DIN 471 PnaHuesblit NOAWNMHIK Flange bearing
17 507 098 0 2 20x1,75 CronopHoe konbLo Locking ring
18 2127308600 1 Benywwit npoxogHoii san Drive shaft
20 0250019 2 M16x520 DIN 976-8.8 PesbGooit WwTndt Threaded bolt
21 5078410 12 |M16 MpepoxpakuTensHas raika Locking nut
23 2434203210 3awwTa ot nageHus Anti-derail device
24 5011190 12 | M8x25 CTonopHblii BUHT Safety bolt

1) c 3awwuTol no neperpyske 1) with  overload cutt-off device

32

F-OL-10.2.12-DE-09.02



wolpert
Textfeld
F-OL-10.2.12-DE-09.02


KpaullUTann

KpaHosbie Cuctembl

N

Partner of

STAHL

CraneSystems

OpI/IrI/IHa.ﬂbele aAetanum

Original parts
SH 5

Ktesss
n n: n
an 21
11 121413
T 3
: ﬁ:ﬁﬁ 5 — - =
——ds ' iz
Homep pertann | LT OnucaHue
Mos. HaumeHosaHve i i
Part-Number Piece Description Designation
1 0625005400 2 A140 L6/5 XopnoBoi ponuk Wheel
3 0625005410 2 B140 L6/5 XopoBoli ponmk Wheel
5 506 2470 4 |40x1,75 DIN 471 CronopHoe konbLo Locking ring
7 0625405400 2 KpeblLLka xopoBoro ponuka Wheel cover
8 0625406400 2 KpeblLLka xopoBoro ponuka Wheel cover
10 0543204010 1 SH5016; 20; 25 Hecywwit nuct Support plate
0543010290 1 SH5032
1 0543205010 1 SH5016; 20; 25
0543011290 1 SH5032
12 500 370 0 4 [M24x50 BUHT ¢ WwecTurpanHoi ronoskoit - Hexagon head cap screw
13 506 987 0 4 M24 LLlecTurparHas raiika Hexagonal nut
14 507 006 0 8 S24 CronopHas waiba Locking disc
15 2127001390 2 ®riaHLesbili NOAWMNHIK Flange bearing
17 560 936 0 2 6006-2Z DIN 625 PanuanbHbii Wwapukonoawnnkvk  Grooved ball bearing
19 507 098 0 2 20x1,75 DIN 471 CronopHoe konbLo Locking ring
21 2127309600 1 1) 119 mm-306 mm Benywmit npoxoaHoii Ban Drive shaft
2127314600 1 1) 307 mm-500 mm
22 025002 9 2 M16x720 Pesbbosoit wndpt Threaded bolt
23 507 8410 8 M16 DIN 976-8.8 MpenoxpanuTenbHas raika Locking nut

1) WwupuHa dnaHua

1)

Flange

width

F-OL-10.2.12-DE-09.03

33



wolpert
Textfeld
F-OL-10.2.12-DE-09.03


KpanllTans

TeMbl

Partner of

STAHL N

Crane Systems

2110 H12

Foeee
Mo Homep getanu | LLT. OnucaHue HaumeroBaHme Desi .
/ Part-Number Piece Description esignation
1 2425410010 4 D125 1) 40 mm Kpbinbyarka Wheel
2425411010 4 D125 1) 50 mm
3 2425412140 2 Ban kpbLnbyaTku Travelling wheel shaft
4 2425411170 2 Ocb KpbINL4ATKN Axle
5 3324500030 8 Waiiba Disc
6 560048 0 8 6208-27 DIN 625 PagunanbHblit LUIAPVKONOALINIHUK Grooved ball bering
7 5011040 24 | M10x20-10 CTONOPHBI BUHT Locking screw
8 2571204580 8 Kpbiluka NoALIMHYKa Bearing cover
10 2227500350 1 CoepuHuTENbHAs BTYNKa CUU[J“I'IQ sleeve
11 506 8150 3 | S30x42x2,5 DIN 988 OnopHast Wwarita Supporting ring
12 5061210 3 30x2 DIN 471 CTonopHoe KombLo Locking ring
13 2227503140 1 2} 1250 mm Benywmit npoxogHoi Ban Drive shaft
2227500140 1 2) 1400 mm
2227501140 1 2) 2240 mm
2227502140 1 2) 2800 mm
15 2571011230 1 AmopTusaTop Buffer
17 0543205010 1 SH5016; 20; 25 Hecywwuit nvcr, cropona onopsl  Support plate bearing side
18 0543204010 1 SH5016; 20; 25 HecyLuuin NNCT, CTOpOHa peaykTopa Support plate gear side
19 507 006 0 4 S24 CronopHas wanba Locking disc
20 5003700 4 M24x50 DIN 933 BuHT C Lue(;TmrpaHHoﬁ rOrnoBKOMN Hexagon head cap screw
1) LWwupuHa penbcoB 1) Rail width
2) UWwnpuHa «koneu 2) Track gauge

34 F-OL-10.2.12-DE-09.02


wolpert
Textfeld
F-OL-10.2.12-DE-09.02


KpaHlltans OpurvHanbHble geTanu

KpaHosuie Cuctew

Partner of Ol‘lglna| pal‘tS

STAHL I! SH 5

Crane Systems

OE-S06 %% e SO : 15
7 b :
| \F i : » H 3
| | I i
4| | 12 4 é
I ‘ ( i a g
| | TmITE
| il 1
Lol 1211 10 1112 13 }
[ | |
|
| |
| | H
| | |
L

R S

Mos Homep getanu LT Onucanune HanmeHosaHE Desi i
) Part-Number | Piece Description esignation
1 2425420010 4 D 160 1) 40 mm KpbinbyaTka Wheel
2425421010 4 D 160 1) 50 mm Wheel
3 2425424140 2 Ban kpbineyatku Travelling wheel shaft
4 2425421170 2 Ocb KpbirbHaTkyL Axle
5 2671200510 8 LWaitGa Disc
6 560049 0 8 6211-2Z DIN 625 PapnanbHblit Wapukonofwmniuk - Grooved ball bering
7 5011040 24 | M10x20-10 CTonopHblii BUHT Locking screw
8 2671203580 8 Kpbituka nogwmnHuka Bearing cover
10 2227500350 1 CoepuHuTenbHas BTynka Coupling sleeve
" 506 8150 3 S30x42x2,5 DIN 988 OnopHas waiba Supporting ring
12 506 1210 3 30x2 DIN 471 CronopHoe KkonbLo Locking ring
13 2227504140 1 2) 1250 mm BepnyLumit npoxoaHoii Ban Drive shaft
2227505140 1 2) 1400 mm
2227506140 1 2) 2240 mm
2227507140 1 2) 2800 mm
15 2571011230 1 AmopTusatop Buffer
17 0543011290 1 SH5032 Hecyuwwir nuc, cTopora onopel  Support plate bearing side
18 0543010290 1 SH5032 Hecywmit nuet, ctopota peayktopa  Support plate gear side
19 507 006 0 4 S24 CronopHas waiba Locking disc
20 5003700 4 M24x50 DIN 933 BWHT ¢ wecTurpaHHoit ronoekoit  Hexagon head cap screw
1) LWwupuHa penbcoB 1) Rail width
2) UWwupuHa «koneu 2) Track gauge

F-OL-10.2.12-DE-09.02 35


wolpert
Textfeld
F-OL-10.2.12-DE-09.02


OpurvHanbHble geTanu Kpanlltams
Original parts Partner of

SH 5 STAHL B

Crane Systems

8/2F12
SF .. ... 123
23 22 21 18 5 6 3 4 10
28
R
I
@ '
14 15 . A__ T R ] \ ™
e | | :
Q -
Zéhnezahl Z
Number of teeth Z
o 1 |
; !
W0835
26 25 12 7 8
Mos. Homep getanm LU_T' OnMC?HI_Ae HaumeHosaHme Designation
Part-Number Piece Description
z d
2127087119 1 SF17 113123 1) (Pos.1-23) | 6 9,60 [ABuratent B komnnekTe Motor compl.
1 SF14113123 1) (Pos.1-23)
2127086119 1 SF17111123 1) (Pos.1-23) | 7 |10,75
1 SF17219123 1) (Pos.1-23)
1 |SF15226123 1) {Pos.1-23)
1 SF14111123 1) (Pos.1-23)
1 |SF25230123 1) {Pos.1-23)
1 SF11226123 1) (Pos.1-23)
2127085119 1 SF17109123 1) (Pos.1-23) | 9 12,85
1 SF17217123 1) (Pos.1-23)
1 SF15224123 1) (Pos.1-23)
1 SF14109123 1) (Pos.1-23)
1 |SF25226123 1) {Pos.1-23)
1 SF 25228123 1) (Pos.1-23)
1 SF11217123 1) (Pos.1-23)
1 SF11224123 1) (Pos.1-23)
1 SA-C5738123 1) (Pos.1-23)
1 SA-C5742123 1) (Pos.1-23)
1 SA-C5740123 1) (Pos.1-23)
1 SA-C6742123 1) (Pos.1-23)
1 SA-C 6744123 1) (Pos.1-23)
1 SA-C6746123 1) (Pos.1-23)
2127084119 1 SF17107 123 1) (Pos.1-23) | 11 |14,95
1 SF17215123 1) (Pos.1-23)
1 SF15222123 1) (Pos.1-23)
1 SF14107123 1) (Pos.1-23)
1 SF11215123 1) (Pos.1-23)
1 SF11222123 1) (Pos.1-23)

36 F-OL-10.2.12-DE-07.05



KpaullUTann

KpaHosble CucTeMb

Partner of

STAHL

Crane Systems

N

OpurnHanbHble aeTanu
Original parts
SH 5

It
¢

Mos. Homep getann | LUT. OnucaHwe HanveHoBaHNE Desianation
Part-Number Piece Description 9
Z d
2127083119 1 |SF17213123 1) (Pos.1-23) | 9 [19,20 |Revrarene B komnnexte Motor complete
1 SF15220123 1) (Pos.1-23)
1 SF25222123 1) (Pos.1-23)
1 SF25224123 1) (Pos.1-23)
1 SF11213123 1) (Pos.1-23)
1 SF11220123 1) (Pos.1-23)
2127082119 1 SF17211123 1) (Pos.1-23) | 11 22,30
1 SF15218123 1) (Pos.1-23)
1 SA-C 5736123 1) (Pos.1-23)
1 SA-C 6740123 1) (Pos.1-23)
2127074119 1 SF17 209123 1) (Pos.1-17) | 9 [27,85
2127073119 1 SF 17207 123 1) (Pos.1-17) | 11 |32,35
3 567 1020 1 104 - 120V 2) 190 - 460V 50Hz  3) |Topmos Brake
567 1030 1 130 - 150V 2) 480-525V 50Hz  3)
567 1040 1 156 - 180V 2) 575-720V 50Hz 3)
4 502 9420 3 Max45 IS0 4762 LiunuHapudeckuit BUHT Sockethead cap screw
5 567 1000 1 Gr.08 Portop Topmoza Brake rotor
6 567 3490 1 Crynuua Hub
7 5370110 1 5x5x16 DIN 6885 Mpusmarnyeckas Wnokka Feather key
8 506 0930 1 15x1 DIN 471 CronopHoe kornbLo Circlip
10 5760510 1 Kpbineyatka BeHTUNATOPA Fan wheel
12 567 3440 1 Koxyx BeHTUnsTOpa Fan cowling
14 5610120 1 20x35x7 4) YnnotHeHve Bana Shaft seal
15 5600910 1 6204-2RS DIN 625 PaauansHbiii Wwapukonoawnnkuk  Grooved ball bearing
18 5600170 1 6202-2RS DIN 625 PaauansHbiii Wwapukonoawnnkuk  Grooved ball bearing
21 567108 0 1 PME400 5) BoinpsmuTens Rectifier
567 1900 1 PMBA400 6)
22 5700760 1 KnemmHas kopoGka Terminal box
23 567 3470 1 KpbiLuka KeMMHol kopoGku Terminal box lid
25 5002310 4 |M6x20 IS0 4762-8.8 Linnurpapudeckii BUHT Socket head cap screw
26 506 838 0 4 |S6 CronopHas waiiba Lock washer
28 5150200 1 130x2 SF1. YNnoTHUTENbHOE KonbLio Round sealing ring
5159530 1 70x2 SF25;SA-C.7

1) CnepyeT ykasatb pabodee HanpsikeHue, 4acToTy,

TUN peayKTOpHOro Asuratens u Tun ABurartens.
2) HanpsikeHune kaTyLlku

3) Pabouyee HanpsixeHve gBuratens
4) moxeT BbITb 3aMmeHeHo Tonbko nMpn Z 6 - 11, d < 20 Mm
5) He ans HanpsbxeHus asuratens 190 — 210 B / 60 Iy

6) Tonbko Anst HanpshxeHus asurarens 190 — 210 B / 60 Ny

1) Please state operating voltage, frequency, type of geared

motor and type of motor.

2) Coil voltage

3) Operating voltage motor
4) Only replaceable at Z 6 - 11, d <20mm

5) Not for supply voltage 190...210V/60Hz
6) Only for supply voltage 190...210V/60Hz

F-OL-10.2.12-DE-07.05

37



OpuruHanbHble geTanu Kpa_lgl.llraﬂh
Original parts Partner of

SH 5 STAHL B

Crane Systems

8/2F13
SF .. ... 133
23 22 2 18 5 6 3 4 10
28
@ : iy
hn
o
] U
Z B T
14 15 = — SN
]k "/-*
T N
=Ty | "
Zahnezahl Z
Number of teeth Z
! ||
W0835
26 25 12 7 8
Homep getanu | Wt Onucaxue
Mos. HawmeHosaHne i i
Part-Number Piece Description Designation
z d
2127081119 1 SF17 111133 1) (Pos.1-23) | 7 |10,75 | ABuraTens B komnnekTte Motor compl.
1 1) (Pos.1-23)
2127080119 1 SF11217133 1) (Pos.1-23) [ 9 12,85
1 SF17109133 1) (Pos.1-23)
1 SF17 217133 1) (Pos.1-23)
1 SF 25226133 1) (Pos.1-23)
1 SF 25228133 1) (Pos.1-23)
1 SA-C 5738133 1) (Pos.1-23)
1 SA-C 5740133 1) (Pos.1-23)
1 SA-C 6742133 1) (Pos.1-23)
1 SA-C 67 44133 1) (Pos.1-23)
1 SA-C 67 46 133 1) (Pos.1-23)
2127079119 1 SF11215133 1) (Pos.1-23) [ 11 | 14,95
1 SF17107133 1) (Pos.1-23)
1 SF17 215133 1) (Pos.1-23)
1 SF15222133 1) (Pos.1-23)
2127078119 1 SF11213133 1) (Pos.1-23) [ 9 19,20
1 SF11220133 1) (Pos.1-23)
1 SF17213133 1) (Pos.1-23)
1 SF15220133 1) (Pos.1-23)
1 SF25222133 1) (Pos.1-23)
1 SF25224133 1) (Pos.1-23)
2127077119 1 SF11211133 1) (Pos.1-23) | 11 [22,30
1 SF17211133 1) (Pos.1-23)
1 SF15218133 1) (Pos.1-23)
1 SA-C5732133 1) (Pos.1-23)
1 SA-C5734133 1) (Pos.1-23)
1 SA-C5736133 1) (Pos.1-23)
1 SA-C 6736133 1) (Pos.1-23)
1 SA-C 6738133 1) (Pos.1-23)
1 SA-C 6740133 1) (Pos.1-23)

38 F-OL-10.2.12-DE-07.05



KpaullUTann

Partner of

KpaHosble CucTeMb

STAHL N

Crane Systems

OpurnHanbHble aeTanu
Original parts
SH 5

It
¢

Mos. Homep petanu | LT OnucaHve Havmerosanme Designation
Part-Number Piece Description
Z d
2127076119 1 SF17209 133 1) (Pos.1-23) | 9 |[27,85 |ABuraTens B komnnexte Motor complete
1 SF15216 133 1) (Pos.1-23)
1 SF25218133 1) (Pos.1-23)
1 SF 25220133 1) (Pos.1-23)
2127075119 1 SF 17207133 1) (Pos.1-23) | 11 32,35
1 SF15214133 1) (Pos.1-23)
21270711119 1 SF 35832133 1) (Pos.1-23) | 13 |36,90
1 SF 35834 133 1) (Pos.1-23)
1 SF 35836 133 1) (Pos.1-23)
1 SF 25830133 1) (Pos.1-23)
1 SF 25832133 1) (Pos.1-23)
1 SF 25834133 1) (Pos.1-23)
3 5671350 1 104 - 120V 2) 190 - 460V 50Hz 3) |Topmos Brake
567 1880 1 130 - 150V 2) 480 - 525V 50Hz 3)
567 1890 1 156 - 180V 2) 575- 720V 50Hz 3)
4 5029420 3 M4x45 1S0 4762 Liununppuiecknit BuHT Sockethead cap screw
5 567 1000 1 Gr.08 Potop Topmo3a Brake rotor
6 567 3490 1 Crynuua Hub
7 5370110 1 5x5x16 DIN 6885 MpusmaTnyeckas Wwnoxka Feather key
8 506 093 0 1 15x1 DIN 471 CronopHoe KombLio Circlip
10 5760510 1 KpbinbyaTtka BeHTUNSATOPA Fan wheel
12 567 3440 1 Koxyx BeHTUnsATOpa Fan cowling
14 5610120 1 20x35x7 4) YnrotHeHve Bana Shaft seal
15 560 0910 1 6204-2RS DIN 625 PapuanbHein wapukonoawuntuk - Grooved ball bearing
18 5600170 1 6202-2RS DIN 625 PapuanbHbiin wapukonoawmntuk - Grooved ball bearing
21 567 108 0 1 PME400 5) Beinpsimutens Rectifier
5671900 1 PMB400 6)
22 5700760 1 Knemmtas kopobka Terminal box
23 567 3470 1 KpbiLuka KnemmHoi kopoBku Terminal box cover
25 5002310 4 M6x20 IS0 4762-8.8 Linnunppuiecknit BUHT Sockethead cap screw
26 506 838 0 4 |S6 CronopHas waita Lock wascher
28 5150200 1 130x2 SF1. YNNOTHMTENBHOE KOMbLIO Round sealing ring
5159530 1 70x2 SF25; SF35; SA-C.7

1) CnepyeT ykasaTtb paboyee HanpsikeHue, 4acToTy,

TUN peayKkToOpHOro Asuratens u Tun ABurarens.
2) HanpsikeHune kaTyLwku

3) Pabouyee HanpsixeHve gBuratens

4) moxeT BbITb 3aMmeHeHo Tonbko nMpn Z 7 - 11, d < 20 mm
5) He ans HanpsbkeHus asuratens 190 — 210 B / 60 Iy
6) Tonbko Anst HanpshxeHus asurarens 190 — 210 B / 60 Ny

1) Please state operating voltage, frequency, type of geared
motor and type of motor.

2) Coil voltage

3) Operating voltage motor

4) Only replaceable at Z 7 - 11, d <20mm

5) Not for supply voltage 190...210V/60Hz

6) Only for supply voltage 190...210V/60Hz

F-OL-10.2.12-DE-10.04

39




OpuruHanbHble geTanu Kpa_lgl.llraﬂh
Original parts Partner of

SH 5 STAHL B

Crane Systems

8/2F31
SF .. ... 313
23 22 21 18 5 6 3 4 10
28
@ 9 iy
[}
I
il
// E
W s | — B T TT
T T
= BT | "
Zdhnezahl Z
Number of teeth Z
o 1 |
; T
W0835
26 25 12 7 8
Homep pgetanu . OnucaHue
Mos. HaumeHoBaHne i i
Part-Number Piece Description Designation
(Pos. | d
2327077119 1 SF11217 313 1) (Pos.1-23) | 9 12,85 | ABuratens B komnnekTe Motor compl.
1 SF 25226 313 1) (Pos.1-23)
1 SF 25228313 1) (Pos.1-23)
1 SA-C 5738313 1) (Pos.1-23)
1 SA-C 67 42 313 1) (Pos.1-23)
1 SA-C 67 44 313 1) (Pos.1-23)
2327076119 1 SF11213313 1) (Pos.1-23) 9 19,20
1 SF17213313 1) (Pos.1-23)
1 SF 25222313 1) (Pos.1-23)
1 SF 25224313 1) (Pos.1-23)
1 SF 35226313 1) (Pos.1-23)
1 SF 35228313 1) (Pos.1-23)
2327079119 1 SF25218 313 1) (Pos.1-23) 9 27,85
1 SF 25220313 1) (Pos.1-23)
2327075119 1 SF 25216 313 1) (Pos.1-23) | 13 | 36,90
1 SF 35834313 1) (Pos.1-23)
1 SF 35832313 1) (Pos.1-23)
2327071119 1 SF11215313 1) (Pos.1-23) | 11 [14,95
1 SF35230313 1) (Pos.1-23)
2327080119 1 SA-C 57 36 313 1) (Pos.1-23) | 11 |22,30
1 SA-C5734313 1) (Pos.1-23)
1 SA-C5732313 1) (Pos.1-23)
1 SA-C5730313 1) (Pos.1-23)
1 SA-C5728313 1) (Pos.1-23)
1 SA-C5726313 1) (Pos.1-23)
1 SA-C 6740313 1) (Pos.1-23)
1 SA-C6738313 1) (Pos.1-23)
1 SA-C 6736313 1) (Pos.1-23)
1 SA-C 6734313 1) (Pos.1-23)
1 SA-C6732313 1) (Pos.1-23)
1 SA-C6730313 1) (Pos.1-23)

40 F-OL-10.2.12-DE-07.05



KpaHosbie Cuctembl

Partner of Ol‘lglna| pal‘tS

STAHL I! SH 5

CraneSystems

Kpaulltans OpuruHanbHble geTanu l EI
¢

Mos. Homep getann | LUt OnucaHue Havmerosanme Designation
Part-Number Piece Description
3 567 128 0 1 104 - 120V 2) 190 - 460V  50Hz 3) |Topmos Brake
567 1290 1 130 - 150V 2) 480 - 525V 50Hz 3)
567 1300 1 156 - 180V 2) 575-720V 50Hz 3)
4 5003890 3 M6x55 1SO 4762 Linnunapuyecknit BUHT Socket head cap screw
5 567 360 0 1 Potop Topmosa Brake rotor
6 567 3620 1 Crynuua Hub
7 537 008 0 1 6x6x16 DIN 6885 Mpu3matyeckas WNoHKa Feather key
8 506 0950 1 20x1,2 DIN 471 CronopHoe KorbLo Circlip
10 576 0520 1 KpblﬂbHaTKa BEHTUNATOPA Fan wheel
12 567 3450 1 Koxyx BeHTunstopa Fan cowling
14 5610530 1 30x47x7 4) YnnotHeHue Bana Shaft seal
15 560 0890 1 6206-2Z JC3 DIN 625 PapnanbHeln wapukonogwmnkuk  Grooved ball bearing
18 560 096 0 1 6205-2Z JC3 DIN 625 PapnanbHeln wapukonogwmnkuk  Grooved ball bearing
21 567 1080 1 | PME400 5) BeinpsmuTens Rectifier
567 1900 1 PMB400 6)
22 5700770 1 Knemmtasi kopoGka Terminal hox
23 567348 0 1 KpblLLka KnemmHON KopoBki Terminal box cover
25 5001480 4 M10x25 SF..; SA-C 1S0 4762-8.8 Liunurpapudeckuit BUHT Socket head cap screw
500 236 0 4 M10x30 SF25 DIN 912-8.8
26 506 840 0 4 [S10 CronopHas waiiba Lock wascher
28 515020 0 1 130x2 SF1. YNnoTHUTenNbHoE KombLo Round sealing ring
5159530 1 70x2 SF25; SF35; SA-C.7
1) CnepyeT ykasaTtb pabovee HanpsikeHue, 4acToTy, 1) Please state operating voltage, frequency, type of geared
TUN peaykTopHOro Asurartena v Tun asuratens. motor and type of motor.
2) HanpsikeHune kaTyLlku 2) Coil voltage
3) Pabouyee HanpsixeHve gBuratens 3) Operating voltage motor
4) moxeT bbITb 3aMmeHeHo Tonbko Mpn Z 9 - 11, d < 30 Mm 4) Only replaceable at Z 9 - 11, d <30mm
5) He ansa HanpsbxeHust apuratensa 190 — 210 B / 60 'y 5) Not for supply voltage 190...210V/60Hz
6) Tonbko AN HanpsbkeHus asurarens 190 — 210 B / 60 'y 6) Only for supply voltage 190...210V/60Hz

F-OL-10.2.12-DE-10.04

41



OpuruHanbHble geTanu
Original parts

Kpa_l-rlrl.UTaJ!'b

Partner of
SH 5 STAHL I_‘
Crane Systems
4F18
SF .. ... 184
23 22 21 18 5 6 3 4 10
28
!
@) 1| 1B
14 15 . A__ T R ] \ ™
L) | | :
Q .
Zahnezahl Z
Number of teeth Z
o 1 |
; !
W0835
26 25 12 7 8
Homep getanu | LT Onucaxue
Mos. HaumerosaHue i i
Part-Number Piece Description Designation
d
2127062119 1 SF17 207 184 1) (Pos.1-23) 11 | 32,35 | Aeuratens B komnnekte Motor compl.
1 SF15214 184 1) (Pos.1-23)
2127063119 1 SF 17 209 184 1) (Pos.1-23) 9 27,85
1 SF15216 184 1) (Pos.1-23)
1 SF 25200 184 1) (Pos.1-23)
1 SF25218 184 1) (Pos.1-23)
2127064119 1 SF11211184 1) (Pos.1-23) 1M1 122,30
1 SF17211 184 1) (Pos.1-23)
1 SF15218 184 1) (Pos.1-23)
1 SA-C57 32184 1) (Pos.1-23)
1 SA-C57 34184 1) (Pos.1-23)
2127065119 1 SF17213 184 1) (Pos.1-23) 9 19,20
1 SF 15220184 1) (Pos.1-23)
1 SF 25224 184 1) (Pos.1-23)
1 SF 25222184 1) (Pos.1-23)
2127066119 1 SF11215184 1) (Pos.1-23) 11 14,95
1 SF17215184 1) (Pos.1-23)
1 SF17107 184 1) (Pos.1-23)
1 SF 15222184 1) (Pos.1-23)
2127067119 1 SF 11224184 1) (Pos.1-23) 9 11285
1 SF17217 184 1) (Pos.1-23)
1 SF17109 184 1) (Pos.1-23)
1 SF 15224 184 1) (Pos.1-23)
1 SF 25228 184 1) (Pos.1-23)
1 SF 25226 184 1) (Pos.1-23)
1 SA-C 5740184 1) (Pos.1-23)
1 SA-C 5742184 1) (Pos.1-23)
1 SA-C 6740184 1) (Pos.1-23)
1 SA-C 6742184 1) (Pos.1-23)

42

F-OL-10.2.12-DE-07.05




KpaullUTann

KpaHosble CucTeMb

N

Partner of

STAHL

Crane Systems

OpI/IrI/IHa.ﬂbele aAetanum

Original parts
SH 5

It
¢

Mos. Homep aetann | LT Onucanune Hanmerosanme Desi )
Part-Number | Piece Description ' esignation
z d
2127068119 1 |SF17219184 1) (Pos.1-23) 7 | 960 |feurarent 8 komnnexte Motor compl.
1 SF17111184 1) (Pos.1-23)
1 SF15226 184 1) (Pos.1-23)
1 SF 25230184 1) (Pos.1-23)
2127069119 1 SF17 113184 1) (Pos.1-23) 6 |960
2127061119 1 SF 25834 184 1) (Pos.1-23) 13 [36,90
1 SF 25832184 1) (Pos.1-23)
1 SF 35836 184 1) (Pos.1-23)
1 SF 35834 184 1) (Pos.1-23)
1 SF 35832184 1) (Pos.1-23)
3 5671350 1 104 - 120V 2) 190- 240V 50Hz  3) |Topwmos Brake
567 1340 180 - 207V 2) 380 - 460V 50Hz 3)
4 502 942 0 3 | M4x45 IS0 4762 Lununpapuiecknit BUHT Socket head cap screw
5 567 1000 1 Gr.08 Porop Topmosa Brake rotor
6 5673490 1 Crynuua Hub
7 5370110 1 5x5x16 DIN 6885 Mpusmatinyeckas Wwnoxka Feather key
8 506 0930 1 15x1 DIN 471 CronopHoe konbLo Circlip
]0 575 05] 0 1 Kple‘lb‘laTKa BEHTUNATOpA Fan WhEEI
12 567 3440 1 Koxyx BeHTMnsATOpa Fan cowling
14 5610120 1 20x35x7 4) ynnotHeHue sana Shaft seal
15 5600910 1 6204-2RS DIN 625 PapmanbHblit Wapukonoawnnkvk  Grooved ball bearing
18 560 017 0 1 |6202-2RS DIN 625 PaguanbHbiit LWapuKonoaLMNHIK - Grooved ball bearing
21 567 108 0 1 PME400 5) BuinpamuTens Rectifier
567 3670 1 PMES500 6)
22 5700770 1 KnemmHas kopobka Terminal box
23 567 3470 1 Kpbilka knemmHow kopobku Terminal hox cover
25 500 231 0 4 | M6x20 IS0 4762-8.8 LunuHapudeckuii BUHT Sockethead cap screw
26 506 838 0 4 |S6 CronopHas waiida Lock wascher
28 5‘| 5 020 0 1 ]30)(2 SF] YnnoTHuTenbHoe Konbuo Round Sealing ring
5159530 1 70x2 SF25; SF35:SA-C
1) CnepyeT ykasatb pabodee HanpsikeHue, 4acToTy, 1) Please state operating voltage, frequency, type of geared

TUN penyKTOPHOro ABWUratens u Tvun ABurartens.

2) HanpsikeHune kaTyLwku

3) Pabouyee HanpsixeHve gBuratens

4) moxeT BbITb 3aMmeHeHo TonbKko nMpn Z 6 - 11, d < 20 Mm

5) He ans HanpsbxeHus asuratens 380 - 460 B / 50 Iy,
440-480B /60 'y

6) Tonbko Anst HanpsbxeHus asuratens 380 - 460 B / 50 Iy,
440-480B /60 'y

motor and type of motor.
2) Coil voltage
3) Operating voltage motor
4) Only replaceable at Z 6 - 11, d <20mm
5) Not for supply voltage 380...460V/50Hz, 440...480V/60Hz

6) Only for supply voltage 380...460V/50Hz, 440...480V/60Hz

F-OL-10.2.12-DE-07.05

43



OpuruHanbHble geTanu
Original parts

KpanlUTtans

ACTEMbI

Partner of
SH5 STAHL I‘
Crane Systems
4F38 23 22 2 1 5 6 3 4 10
SF .. ... 384
28
<[l
I
@) i By
/ ‘ | ]
14 15 == — N N
F/a
, 1 i
e 5
Zahnezahl Z
Number of teeth Z
!
W0835
26 25 12 7 8
Homep petanu | LT OnucaHue ) )
Mos. H
o2 Part-Number Piece Description aumenosanne Designation
z d
2327057119 1 SF 17 207 384 1) (Pos.1-23) 11 |32,35 |RBuratens B komnnekre Motor compl.
1 SF 15214 384 1) (Pos.1-23)
1 SA-C 57 24 384 1) (Pos.1-23)
2327058119 1 SF 17 209 384 1) (Pos.1-23) 9 127,85
1 SF 15216 384 1) (Pos.1-23)
1 SF 25 220 384 1) (Pos.1-23)
1 SF 25218 384 1) (Pos.1-23)
1 SF 35 224 384 1) (Pos.1-23)
2327059119 1 SF17211 384 1) (Pos.1-23) 1M1 (22,30
1 SF 15218 384 1) (Pos.1-23)
1 SF 11211 384 1) (Pos.1-23)
1 SA-C 57 26 384 1) (Pos.1-23
1 SA-C 57 28 384 1) (Pos.1-23)
1 SA-C 57 30 384 1) (Pos.1-23
1 SA-C 57 32 384 1) (Pos.1-23
1 SA-C 57 34 384 1) (Pos.1-23
1 SA-C 67 32 384 1) (Pos.1-23
1 SA-C 67 34 384 1) (Pos.1-23
1 SA-C 67 36 384 1) (Pos.1-23
2327060119 1 SF 15220 384 1) (Pos.1-23) 9 119,20
1 SF17 213 384 1) (Pos.1-23)
1 SF 25 224 384 1) (Pos.1-23)
1 SF 25 222 384 1) (Pos.1-23)
1 SF 35 228 384 1) (Pos.1-23)
1 SF 35 226 384 1) (Pos.1-23)
2327061119 1 SF 35230 384 1) (Pos.1-23) 1M1 (1495
2327062119 1 SF 25228 384 1) (Pos.1-23) 9 11285
1 SF 25 226 384 1) (Pos.1-23)
1 SA-C 57 40 384 1) (Pos.1-23)
1 SA-C 6742 384 1) (Pos.1-23)
2327056119 1 SF 25216 384 1) (Pos.1-23) 13 [36,90
1 SF 35834 384 1) (Pos.1-23)
1 SF 35832 384 1) (Pos.1-23)

44

F-OL-10.2.12-DE-07.05




KpaullUTann

KpaHosbie Cuctembl

Partner of

STAHL N

CraneSystems

OpurnHanbHble aeTanu
Original parts
SH 5

It
¢

MNos. Homep getanu LT OnucaHue HaumeHosanme Designation
Part-Number Piece Description

3 567 1310 1 104 - 120V 2) 190 - 240V 50Hz  3) |Topmos Brake
567 136 0 1 180 - 207V 2) 380- 460V 50Hz 3)

4 5003890 3 M6x55 1SO 4762 LnnuHapuyeckuit BUHT Socket head cap screw

5 567 360 0 1 Potop Topmosa Brake rotor

6 567 3620 1 Crynnuya Hub

7 537008 0 1 6x6x16 DIN 6885 lpusmatuyeckas LINOHKa Feather key

8 506 0950 1 20x1,2 DIN 471 CronopHoe kornbLio Circlip

10 576 0520 1 KpbinbyaTka BeHTUnsATOpa Fan wheel

12 567 3450 1 Koxyx BeHTUnsTOpa Fan cowling

14 5610530 1 30x47x7 4) ynnotHeHue Bana Shaft seal

15 560 089 0 1 6206-2Z JC3 DIN 625 PapnaneHbii wapukonoawmniuk  Grooved ball bearing

18 560 096 0 1 6205-2Z JC3 DIN 625 PapnaneHbii wapukonoawmniuk  Grooved ball bearing

21 567 108 0 1 PME400 5) BeinpsimuTens Rectifier
567 367 0 1 PMES00 6)

22 5700770 1 KnemmHas kopobka Terminal box

23 567 348 0 1 KpbiLka KreMMHoi kopooku Terminal box cover

25 500 1480 4 M10x25 SF1. IS0 4762-8.8 LnnuHpopuyecknii BUHT Socket head cap screw
5002360 4 M10x30 SF25; SF35 DIN 912-8.8

26 506 8400 4 S10 CronopHas waiiba Lock wascher

28 5150200 1 130x2 SF1. YNnoTHUTENbLHOE KonbLo Round sealing ring
5159530 1 70x2 SF25; SF35

1) CnepyeT ykasaTtb paboyee HanpsikeHue, 4acToTy,
TUN penyKTOPHOro ABWUratens u Tun ABuratens.

2) HanpsikeHune kaTyLku

3) Pabouyee HanpsixeHve gBuratens

4) moxeT bbITb 3aMmeHeHo Tonbko nMpn Z 9 - 11, d < 30 Mm

5) He ans HanpsbkeHus asuratens 380 - 460 B / 50 Iy,
440-480B /60 'y

6) Tonbko Anst HanpshxeHus asurartens 380 - 460 B / 50 Iy,
440-480B /60 'y

1) Please state operating voltage, frequency, type of geared
motor and type of motor.

2) Coil voltage

3) Operating voltage motor

4) Only replaceable at Z 9 - 11, d <30mm

5) Not for supply voltage 380...460V/50Hz, 440...480V/60Hz

6) Only for supply voltage 380...460V/50Hz, 440...480V/60Hz

F-OL-10.2.12-DE-01.07

45




OpI/IrI/IHa.ﬂbele aAetanum

Original parts

KpanlUram

Partner of

SH5 STAHL I‘
Crane Systems
SF17 1.
PR
F0160
Homep getann | LWt Onuvcanne
Mos. HaumeHosaHve i i
Part-Number Piece Description Designation
2127000300 1 SF17113 Pepyktop Gear
2127001300 1 SF17111
2127002300 1 SF17 109
2127003300 1 SF17107

PenykTopbl NOCTaBNAKTCA TOMNbKO B KOMMIEKTE.
bes TpaHcMuccMOHHOro mMacna: Tpe6yeM0e Konun4yecTBo

CM. B PyKOBOACTBE NO 3Kcnayatauuu.

Gear only available as complete unit.

Without gear oil: amount required see operating instruction

46

F-OL-10.2.12-DE-09.02



KpaullUTann

KpaHosbie Cuctembl

Partner of

STAHL I!

Crane Systems

OpuruHanbHble geTanu
Original parts

SH5

SF 17 2..

(\
e
¢l N}
Homep petanu | LT OnucaHue
Mos. HaumeHosaHne : :
Part-Number | Piece Description - Designation
2127004300 1 SF17 219 1) Peayktop Gear
2127005300 1 SF17 217 1)
2127006300 1 SF17 215 1)
2127007300 1 SF17 213 1)
2127008300 1 SF17 211 1)
2127009300 1 SF17 209 1)
2127010300 1 SF17 207 1)
1 5180360 1 42x9,5 Konnayok End cap
2 5611200 1 25x47x7 YnnoTHeHve Bana Shaft seal
3 507 876 0 2 37x47x1 MpurHaxHas wanba Adjusting washer

1) Penyktopbl ¢ 0603Ha4YeHHbIMM AeTansiMM NOCTaBnATCs Tornbko B komnnekre. 1) Gear only available as complete unit except the signed parts
Bes TpaHcmuccroHHoro macna: Tpebyemoe Konu4ecTBo
CM. B PYKOBOACTBE MO 3KCnnyaTauymu.

Without gear ail: amount required see operating instruction.

F-OL-10.2.12-DE-09.02

a7




OpI/IFI/IHa.ﬂbeIe getanu
Ol‘lglna| pal‘tS Partner of

SH 5 STAHL B

Crane Systems

b

TeMbl

SF 25 83.
N
5
A
4
&€
3 )
77, I
2
1
N
[
WOEO?
Homep getanu | LWt OnucaHue |
MNos. HauwmeHosaHwe P i i
Part-Number Piece Description Designation {
2427039300 1 SF 25 832 MpomeskyTouHbIN PeAyKTOP Intermediate gear
1 SF 25834
2427037300 1 SF 25830
1 560829 0 1 6309-27 DIN 625 PaznanbHbif WwWapnkonoawmnHuk  Grooved ball bearing |
2 506 1010 1 45x1,75 DIN 471 CronopHoe KorbLo Locking ring |
3 561026 0 1 45x60x8 NB DIN 3760 YnnoTHeHve sana Shaft seal |
4 5159530 1 70x2 NB 70 YNNOTHUTENBHOE KoMbLo Round sealing ring |
5 5159700 1 90x4 NB 70 YNNOTHUTENBHOE KoMbLIOo Round sealing ring {
7 560 9950 1 NA 4904 DIN 5617 WronsyaTbii noaLNNHIAK needle roller bearing |
8 5071220 1 SW 20 I'Ipy)KMHHoe CTOMOpPHOE KomnbLo CII’CIID |

48 F-OL-10.2.12-DE-09.04



KpaullUTann

KpaHosble CucTeMb

Partner of

STAHL

Crane Systems

N

OpI/IrI/IHa.ﬂbele aAetanum

Original parts
SH 5

SF 25 ...
//{_\\\\\\ 14
W0596
Homep getanu | LT OnucaHne ) .
flos. Part-Number Piece Description Haumerosare Designation
2227000300 1 SF25228,SF25834 1) Pepyktop Gear
2227001300 1 SF25226,SF25832 1)
2227002300 1 SF25224,SF25830 1)
2227003300 1 SF 25222 1)
2227004300 1 SF 25220 1)
2227005300 1 SF25218 1)
2227006300 1 SF25216 1)
2227016300 1 SF 25230 1)
1 2227305110 1 SF 25228, SF25226 SF25834, SF25832 WecTepHs Toothed wheel
2227304110 1 SF 25224, SF25222 SF 25830
2227303110 1 SF 25220, SF 25218
2227302110 1 SF25216
2227308110 1 SF25230
2 560 053 0 2 6304 DIN 625 PapnanbHeii wapukonoawnnHuk  Grooved ball bearing
3 2327300190 1 SF 25228, SF 25224 SF 25220, SF 25216, SF 25230 Ban-lecTepHs Pinion shaft
1 SF 25 834, SF 25 830
2327301190 1 SF25226,SF25222 SF25218 SF25832
5 560 986 0 1 6208-C3 DIN 625 PaguarnbHeli WwapukonoawnnHuk  Grooved ball bearing
6 2227304230 1 BTopuyHbIit Ban Drive shaft
7 5611250 1 38x62x7 DIN 3760 YnnotHeHue Bana Shaft seal
8 506 082 0 1 S40x50x2,5 DIN 988 OnopHas waiiba Supporting washer
9 2227307110 1 SF 25228, SF25224 SF 25220, SF 25216, SF 25230 WecTepHs Toothed wheel
1 SF 25 832, SF 25 830
2227306110 1 SF25226,SF25222 SF25218 SF25832
10 5619920 1 32x52x7 DIN 3760 YnnotHeHue Bana Shaft seal
1 560 0610 1 6307 DIN 625 PapnanbHelit WwWapukonoawnnHuk  Grooved ball bearing
13 500 804 0 8 M6x65 1S0 4762 LivnuHppudecknin BUHT Socked head cap screw
14 5040290 4 6mbx24 1S0 2338 Lnnunapudecknit Wit Pin
15 2227300950 1 ynnoTHexue Seal
16 5039540 2 Pesbbosas npobka Locking bolt
17 5150040 2 C16X20 DIN 7603 YANoTHUTeNbHas MaHxeTa Washer

1) Bes TpaHcMUCCUOHHOMO Macna: Tpebyemoe KonuMyecTso

CM. B PYKOBOACTBE MO 3Kcnjyaralun.

1) Without gear oil: amount required see operating instruction

F-OL-10.2.12-DE-07.05

49




OpI/IrI/IHa.ﬂbele aAetanum

Original parts

KpanlUram

Partner of
SH5 STAHL I‘
Crane Systems
SF1
4 3
6 7
8
‘ F0159
1
Homep petanu | LT OnwucaHue
Mos. HawmeHoBaHue i i
Part-Number Piece Description Designation
1 2127001220 1 SF1 (Pos.3-8) Ynop oT npoBopainBaHus Torque support
3 5009800 4 M8x45 DIN 912-8.8 LinnnHapuyecknit BUHT Socket head cap screw
4 506 839 0 4 |S8 CronopHasi waiiba Locking disc
6 500 1440 4 M8x16 DIN 912-8.8 Liununapuyecknin BUHT Socket head screw
7 506 839 0 4 |S8 CronopHasi wainba Locking disc
8 504 9600 2 8mbx24 DIN 7 LinnuHapuyeckun Wt Pin

50

F-OL-10.2.12-DE-09.02



wolpert
Textfeld
F-OL-10.2.12-DE-09.02


KpaullUTann

KpaHosble CucTeMb

Partner of

STAHL N

Crane Systems

OpI/IrI/IHa.ﬂbele aAetanum

Original parts
SH 5

SF 25 16 5
OE-S05 ﬁ
7 8
10
F0275a -
Howmep getanu LT OnucaHue
Mos. HaumeHoBaHwe ; :
Part-Number Piece Description - Designation
1 2227001220 1 SF 25 (Pos.5-10) Ynop oT npoBopainBaHus Torque support
5 5002050 4 M12x50 IS0 4014 BWHT ¢ WwecTurpanHoii ronoskoit  Haxon head cap screw
6 507 104 0 4 | SKM12 CronopHas Lwaitta Lock washer
1 5002340 4 M8x25 8.8 1S0 4762 Linunapuyecknit BUHT Socket head screw
8 506 839 0 4 |[S8 CronopHasi waiiba Locking disc
10 504 960 0 2 8m6x24 DIN 7 UnnuHeapuyeckuin wWtngpt Pin
SF 25 10 1M 12
OE-S06 ‘
| =
6 7
3
Homep pgetanu | LT OnucaHue
Mos. HavmeHosaHue i i
Part-Number Piece Description Designation
1 2227003220 1 SF25 (Pos.3-11) Ynop oT NpoBopaqnBaHmns Torque support
3 5002050 2 M12x50 8.8 1S0 4014 BWHT ¢ WwecTurpaHHoi ronoskoit  Hexagon head cap screw
4 507 1040 2 SKM12 CronopHasi wariba Locking disc
6 5002340 4 M8x25 8.8 1SO 4762 LivnuHapudeckuit BUHT Socket head screw
7 506 839 0 4 S8 CronopHasi wariba Locking disc
8 504 960 0 2 8m6x24 DIN7 LivnuHapudeckuii Tt Pin
10 5003030 2 M12x40 8.8 1S0 4017 BWHT ¢ WwecTurpaHHoi ronoskoit  Hexagon head cap screw
11 507 104 0 2 |SKM12 CronopHas wainba Locking disc
12 5216 000 0 2 M12x22 IN 22b Ensat Ensat

F-OL-10.2.12-DE-09.02

51


wolpert
Textfeld
F-OL-10.2.12-DE-09.02


=

Soutn PENSD
Siovema
Slovakia

© Singapore

Romanis
[
Cortuga,

oy, rer

O Tochtergesellschaft
subsidiary

Vertriebspartner
sales partner

Europe T F E

Austria Steyregg +43732641111-0 +43 732 641111-33 office@stahlcranes.at
France Paris +33 1 39985060 +33 134111818 info@stahlcranes.fr
Great Britain Birmingham +44 121 7676414 +44 121 7676490 info@stahlcranes.co.uk

Italy S. Colombano +39 0185 358391 +39 0185 358219 info@stahlcranes.it
Netherlands EL Haarlem +31 23 51252-20 +31 23 51252-23 info@stahlcranes.nl
Portugal Lissabon +351 21 44471-61 +351 21 44471-69 ferrometal@ferrometal.pt
Spain Madrid +34 91 484-0865 +34 91 490-5143 info@stahlcranes.es
Switzerland Daniken +41 62 82513-80 +41 62 82513-81 info@stahlcranes.ch
America/Asia T F E

China Shanghai +86 21 6257 2211 +86 21 6254 1907 victor.low@stahlcranes.cn
India Chennai +91 44 4352-3955 +91 44 4352-3957 anand@stahlcranes.in
Singapore Singapore +65 6271 2220 +65 6377 1555 sales@stahlcranes.sg
U.A.E. Dubai +971 4 805-3700 +971 4 805-3701 info@stahlcranes.ae
USA Charleston, SC +1 843 767-1951 +1 843 767-4366 sales@stahlcranes.us

Poccus OO0 "KpanllTans" 109451, r.Mocksa, yn. BepxHue nons, .28

Ten./cbakc: +7 495 2253788

= www.kranstahl.ru
= www.tali-market.ru

+7 495 9214517

info@stahlcranes.ru

= www.servis-kran.ru
=» www.stahlkranes.ru

KpaunlUTans

Partner of

KpaHosble Cuctemsl

s L

F-0L-10.2.12-ru-01.08A-mp


http://www.servis-kran.ru/
http://stahlkranes.ru/
http://kranstahl.ru/
http://tali-market.ru/



